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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:
«Дуже важливо,  

що в москві почали 
зважати на тиск світу 
— на тиск Сполучених 

Штатів Америки, 
на загрозу більш 

жорстких санкцій  
за війну». 

Увага обороні  
та інвестиціям

ПАРТНЕРСТВО. Прем’єр-міністр України Юлія Свириден-
ко провела змістовну розмову з міністром фінансів США Скот-
том Бессентом. Як зазначила очільниця українського уряду, її  
команда активно співпрацює зі Скоттом Бессентом уже не пер-
ший місяць, однак це була перша розмова на новій посаді, що 
дало змогу розширити коло обговорюваних питань.

Сторони приділили окрему увагу потенційній оборонній угоді, 
яку раніше анонсував Президент Володимир Зеленський. Зо-
крема, про перспективи виробництва й продажу українських 
дронів, а також можливу закупівлю американської зброї. 

Окремо обговорили  початок роботи  Американсько-україн-
ського інвестиційного фонду. Уряд України працює над розши-
ренням мандата цього фонду зокрема для залучення інвестицій 
в оборонну галузь. Перше засідання ради директорів фонду за-
плановано на вересень цього року. Завдання на найближчу пер-
спективу — розпочати перші три проєкти впродовж 18 місяців.

«Домовилися продовжити діалог на робочому рівні. Вдячна 
Сполученим Штатам за послідовну підтримку України та спільне 
прагнення до справедливого стійкого миру», — передає слова 
Юлії Свириденко Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

69 млрд грн 
перерахував Національний банк  

зі спецрахунку на потреби оборони  
з початку повномасштабної війни. У липні  
2025 року перераховано понад 4 млрд грн

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єр-міністра,  
від нового керівника очікують посилення інституційної 
спроможності БЕБ та налагодження ефективного діалогу з бізнесом

Уряд призначив 
голову Бюро 
економічної безпеки

Президент подякував у телефонній розмові Президенту 
США Дональду Трампу за його особисті зусилля заради 
чесного й тривалого миру Ф
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6 серпня Кабінет Міністрів призначив 
Олександра Цивінського директо-

ром Бюро економічної безпеки Украї-
ни. Про це повідомила Прем’єр-міністр 
Юлія Свириденко.

«Після рішення конкурсної комісії, 
проходження всіх необхідних переві-
рок та поліграфа немає жодних засте-
режень щодо його кандидатури», — 
зазначила глава уряду.

За словами Прем’єр-міністра, від но-
вого керівника очікують оновлення ро-
боти БЕБ, посилення інституційної 
спроможності та налагодження ефек-
тивного діалогу з бізнесом.

«Важливо, щоб економічні відносини 
в Україні не спотворювалися тіньови-
ми схемами. Бізнес має працювати чес-
но і прозоро, розраховуючи на повагу 
та захист з боку держави», — наголо-
сила Юлія Свириденко.

Призначення нового директора — 
крок до підвищення довіри до БЕБ як 
ключового органу у сфері захисту еко-
номічної безпеки держави.

Кабінет Міністрів України оновив 
порядок надання допомоги військово-
службовцям, які повернулися з росій-
ського полону. Мета рішень — ство-
рення більш системного та чутливого 
до потреб підходу до процесу реінте-
грації захисників. 

«Військовослужбовці, які поверну-
лися з російського полону, повинні ма-
ти доступ до комплексної державної 
підтримки. Ми врахували досвід Сил 
безпеки і оборони, щоб зробити процес 
реінтеграції більш ефективним і людя-
ним», — зазначила глава уряду.

Серед основних змін: розширено 
первинний медичний огляд після по-
вернення з полону, зокрема збільше-
но обсяг медичних послуг; забезпече-

но фіксацію наслідків травм і пора-
нень, отриманих під час перебування в 
полоні; запроваджено більш ефектив-
ний механізм профілактики інфекцій-
них захворювань.

«Учора під час робочої зустрічі із 
представниками громадських органі-
зацій обговорювали, як забезпечити, 
щоб усі Герої, які пройшли через по-
лон, отримали саме ту допомогу, яка 
відповідає їхнім реальним потребам. 
Держава повинна дбати, і кожен, хто 
повернувся, має це відчути», — під-
креслила Юлія Свириденко.

Оновлений порядок дасть змогу кра-
ще координувати дії державних орга-
нів, підвищити якість медичної, психо-
логічної та соціальної допомоги, а також 
сприятиме швидшій адаптації звільне-
них захисників до мирного життя.

Кабінет Міністрів також ухвалив рі-
шення, яке передбачає безкоштовне 
відновлення водійських посвідчень та 
свідоцтв про реєстрацію транспорт-
них засобів для громадян, які постраж-
дали внаслідок збройної агресії росій-
ської федерації. «Маємо бути чутливи-
ми до потреб тих, хто втратив майно, 
житло або документи через війну. Лю-
ди не повинні стикатися з додаткови-
ми бюрократичними бар’єрами у вже 
складних обставинах», — наголосила 
глава уряду.

Рішення стосується випадків, ко-
ли документи було втрачено внаслідок 
обстрілів або інших воєнних дій. Відте-
пер такі громадяни зможуть віднови-
ти водійське посвідчення та свідоцтво 
про реєстрацію транспортного засобу 
без сплати відповідних адміністратив-
них зборів.

На засіданні уряд оновив прави-
ла підтримки тваринництва. Ферме-

ри зможуть отримати компенсацію до 
80% вартості племінних тварин і до 25% 
витрат на будівництво або реконструк-
цію ферм, доїльних залів чи перероб-
них цехів. «Ця програма дасть аграріям 
інструменти для розвитку. Щоб фер-
мери могли зменшити власні витрати, 
модернізувати виробництво, збільши-
ти поголів’я і створювати робочі місця 
у громадах», — зазначила Юлія Сви-
риденко.

Кабінет Міністрів України ухвалив 
рішення про збільшення розміру що-
місячної грошової компенсації для осіб, 
які зазнали ушкодження здоров’я вна-
слідок нещасного випадку на виробни-
цтві або професійного захворювання 
та мають потребу в постійному догля-
ді або медичному забезпеченні. 

«Люди не повинні залишатися на-
одинці зі своїми проблемами після 
травм чи хвороб, отриманих на роботі. 
Ми посилюємо підтримку тих, хто по-
требує стороннього догляду, ліків, ме-
дичних виробів. Це елемент справед-
ливої соціальної політики», — зазна-
чила глава уряду.

Відтепер розмір щомісячної компен-
сації залежатиме від рівня потреби по-
страждалого і становитиме: 4000 грн 
— за наявності потреби у спеціально-
му медичному догляді та одночасно-
му забезпеченні ліками або медични-
ми виробами; 2000 грн — якщо необ-
хідні постійний сторонній догляд і ме-
дичне забезпечення; 1333 грн — за на-
явності потреби в побутовому догляді 
та медичних засобах; 800 грн — у ра-
зі потреби в санітарно-гігієнічних засо-
бах та ліках або медичних виробах.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

У пріоритеті якість 
навчання

ОСВІТА. Понад 3 мільйони українських дітей незабаром роз-
почнуть новий навчальний рік — у класах або онлайн. Підготов-
ка до початку навчання триває на всіх рівнях. Про це повідомила 
Прем’єр-міністр Юлія Свириденко за підсумками наради з підго-
товки до нового навчального року за участю міністра освіти і нау-
ки Оксена Лісового. Очільниця уряду наголосила на важливості за-
безпечення надання якісних навчальних послуг. 

«Нестача укриттів у закладах освіти знижує якість навчання та 
ускладнює можливість організовувати очні заняття. Тому продо-
вжуємо будівництво нових підземних шкіл-укриттів, оновлюємо на-
явні. Також забезпечуємо підвезення учнів на нових шкільних авто-
бусах», — підкреслила Юлія Свириденко.

Прем’єр-міністр наголосила на необхідності приділити особливу 
увагу школам у прифронтових регіонах: «Важливо, щоб усі діти ма-
ли рівний доступ до якісної освіти, а навчальні програми відповіда-
ли вимогам сучасного ринку праці».

Уряд працює над тим, щоб кожен учень, який склав національ-
ний мультипредметний тест на найвищий бал, зміг реалізувати свій 
потенціал в Україні, наголосила Прем’єр-міністр. Цього року понад 
2,4 тисячі учнів отримали найвищий результат НМТ, повідомляє 
Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.
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документи
обов’язкове проходження підготовки (базової загальновійськової підготовки, фахо-
вої підготовки, курсу адаптації тощо) до чотирьох місяців; навчання/підготовка в ра-
зі призначення на посаду за новою спеціальністю та/або переозброєння підрозділу 
на новий вид озброєння та військової техніки;
можливість кар’єрного зростання з урахуванням набутого досвіду та особистих по-
бажань військовослужбовця, присвоєння чергових військових звань  відповідно до 
займаної посади;
гарантована законом можливість звільнення з військової служби під час воєнного стану 
після закінчення строку контракту, якщо військовослужбовець не виявив бажання продо-
вжити військову службу шляхом укладення нового контракту на строки, визначені части-
ною четвертою статті 23 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу»;
б) у частині грошового забезпечення, додаткових винагород: 
виплата одноразової грошової допомоги після укладення контракту, проходження 
відповідної підготовки та вступу до виконання обов’язків за посадою у військових 
частинах відповідно до переліку, затвердженого _____________________________

   (назва органу, 
_______________________________________________, у  розмірі  1  млн. гривень

який затвердив перелік військових частин)
трьома частинами (200 000 гривень — протягом п’яти робочих днів після підписан-
ня контракту та вступу до виконання обов’язків за посадою, на яку призначений,
 300 000 гривень — протягом п’яти робочих днів після проходження відповідної під-
готовки та залучення до виконання бойових (спеціальних) завдань, про що оголошу-
ється наказом командира військової частини, 500 000 гривень — у день виключен-
ня із списків особового складу військової частини, а у разі продовження військової 
служби за новим контрактом — в останній день дії цього контракту); 
виплата додаткових винагород відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
28 лютого 2022 р. № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам ря-
дового і начальницького складу, поліцейським та їх сім’ям під час дії воєнного стану»;
виплата щомісячного грошового забезпечення, додаткової та одноразової винагороди 
на період воєнного стану та винагороди за знищену (захоплену) техніку; виплата один 
раз на рік допомоги для оздоровлення у розмірі місячного грошового забезпечення та 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань; 
в) в частині надання інших пільг, гарантій та компенсацій: 
збереження за громадянином України місця роботи (посади) на підприємстві, в устано-
ві, організації незалежно від підпорядкування та форми власності, місця навчання у на-
вчальному закладі незалежно від підпорядкування та форми власності та незалежно від 
форми навчання у зв’язку з укладенням контракту про проходження військової служби; 
гарантована щорічна основна відпустка у визначеному порядку із збереженням грошово-
го, матеріального забезпечення та наданням грошової допомоги на оздоровлення у розмі-
рі місячного грошового забезпечення, відпустка за сімейними обставинами та з інших по-
важних причин, інші відпустки, передбачені законодавством з правом виїзду за кордон;
грошова компенсація за піднайом (найом) житла (розмір компенсації залежить від 
вартості оренди житла в регіоні, в якому громадянин проходить військову службу); 
доступне іпотечне кредитування для придбання житла відповідно до постанови Ка-
бінету Міністрів України від 2 серпня 2022 р. № 856 «Деякі питання забезпечення 
приватним акціонерним товариством «Українська фінансова житлова компанія» до-
ступного іпотечного кредитування громадян України» після звільнення з військо-
вої служби відповідно до підпунктів «а», «б», «п» пункту 2, підпунктів «б», «д», «ж» 
пункту 3 частини п’ятої статті 26 Закону України «Про військовий обов’язок і вій-
ськову службу» із встановленням рівня компенсаційної процентної ставки протя-
гом усього строку дії укладеного кредитного договору у розмірі 0,0 відсотків річних; 
можливість не бути призваним на військову службу під час мобілізації протягом два-
надцяти місяців з дня звільнення з військової служби відповідно до підпунктів «а», 
«б» пункту 2, підпунктів «б», «ж» пункту 3 частини п’ятої статті 26 Закону України 
«Про військовий обов’язок і військову службу»; 
право перетинання державного кордону України після звільнення з військової служби 
відповідно до підпунктів «а», «б», «п» пункту 2, підпунктів «б», «д», «ж» пункту 3 час-
тини п’ятої статті 26 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу»; 
право на зарахування в межах установлених квот прийому до закладів освіти (науко-
вих установ) та навчання за кошти Державного бюджету України (після набуття ни-
ми статусу учасника бойових дій та звільнення з військової служби у разі закінчення 
строку контракту, укладеного під час воєнного стану).
19. Пільги для громадян, які отримали статус учасника бойових дій, гарантуються 
державою відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх со-
ціального захисту». 

СПІЛЬНІ УМОВИ
20. Контракт може бути достроково припинено (розірвано) з ініціативи __________
_____________________________________________________________________

(назва центрального органу виконавчої влади, який відповідно до закону здійснює
______________________________________________________________________ 

керівництво військовим формуванням, або уповноваженого органу Держприкордонслужби)

або громадянина України на підставах, визначених статтею 26 Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу».
У разі невиконання умов цього контракту військовослужбовцем, а також у разі на-
стання інших обставин, передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 11 
лютого 2025 р. № 153 «Про реалізацію експериментального проекту щодо підвищен-
ня мотивації до проходження окремими категоріями громадян України військової 
служби у Збройних Силах, Національній гвардії та Державній прикордонній служ-
бі під час воєнного стану», розмір одноразової грошової допомоги, виплата якої пе-
редбачена цим контрактом, може бути змінено.
21. У разі встановлення невідповідності займаній посаді за результатами проходжен-
ня фахової підготовки та підсумкового контролю, неможливості проходити військову 
службу на посадах, пов’язаних з пілотуванням безпілотних систем, такий військовос-
лужбовець може бути призначений на інші посади, пов’язані з експлуатацією безпілот-
них систем, затверджені Генеральним штабом Збройних Сил у військовій частині, де 
він проходить службу, або до інших військових частин, зазначених в абзаці першому 
пункту 13 Порядку реалізації експериментального проекту щодо підвищення мотивації 
до проходження окремими категоріями громадян України військової служби у Зброй-
них Силах, Національній гвардії та Державній прикордонній службі під час воєнно-
го стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2025 р. 
№ 153, з подальшим направленням на відповідну фахову підготовку.
Не пізніше як за один місяць до закінчення строку дії цього контракту:
командир військової частини повинен попередити військовослужбовця про намір не 
укладати з ним новий контракт про проходження військової служби. У разі невико-
нання цієї вимоги командир військової частини не може відмовити військовослуж-
бовцю в укладенні нового контракту про проходження військової служби; 

військовослужбовець повинен повідомити командуванню військової частини про 
свій намір укласти новий контракт про проходження військової служби.
Якщо у цей строк військовослужбовець без поважних причин не повідомив коман-
дуванню військової частини про намір укласти новий контракт про проходження вій-
ськової служби, він підлягає звільненню з військової служби у зв’язку із закінченням 
строку контракту без подання рапорту.
22. Цей контракт укладено у двох примірниках, один з яких зберігається в особовій 
справі військовослужбовця, другий — у військовослужбовця.
23. Під час вирішення питань, не передбачених цим контрактом, сторони керуються 
вимогами законів та інших нормативно-правових актів.
24. У разі порушення умов, визначених контрактом, сторони несуть відповідальність 
згідно із законом.

V. ІНШІ УМОВИ КОНТРАКТУ
_____________________________________________________________________
           ________________________              ________________________________
               (підпис, прізвище та ініціали                     (найменування військової частини, посада,
                  громадянина України —                              військове звання, підпис, прізвище та
                    військовослужбовця)                                      ініціали командира  (начальника)

VI. СХВАЛЕННЯ КОНТРАКТУ 
СХВАЛЕННЯ ГРОМАДЯНИНА, ЯКИЙ УКЛАДАЄ КОНТРАКТ

25. Я підтверджую, що ознайомився з умовами цього контракту. Я розумію, що 
будуть дотримані лише ті домовленості та угоди, що містяться в цьому контракті.  
Я також розумію, що дані мені будь-які інші обіцянки чи гарантії, які не викладені в 
цьому контракті, не будуть виконані.

______________________                             _____________________
       (прізвище та ініціали                                                 (підпис та дата підпису)
       громадянина України —
        військовослужбовця)

СХВАЛЕННЯ ПОСАДОВОЇ ОСОБИ, УПОВНОВАЖЕНОЇ
______________________________________________________________________

(назва центрального органу виконавчої влади, який відповідно до закону здійснює  
керівництво військовим формуванням, або уповноваженого органу Держприкордонслужби)

УКЛАДАТИ ВІД ІМЕНІ ДЕРЖАВИ КОНТРАКТ  
З ГРОМАДЯНИНОМ УКРАЇНИ

26. Від імені ___________________________________________________________
                         (назва центрального органу виконавчої влади, який відповідно до закону здійснює
                             керівництво військовим формуванням, або уповноваженого органу  
                                                             Держприкордонслужби)
мною схвалено до прийняття на військову службу громадянина України _________
_____________________________________________________________________.
                         (прізвище та ініціали громадянина України — військовослужбовця)
Я підтверджую, що _____________________________________________________
                                       (назва  центрального органу виконавчої влади, який відповідно до закону
                                   здійснює керівництво військовим формуванням, або уповноваженого органу
                                                                               Держприкордонслужби)
будуть дотримані лише ті домовленості та угоди, що містяться в цьому контракті, 
а також стверджую, що будь-які інші обіцянки чи гарантії, які не викладені в цьому 
контракті, не будуть виконані.
Підпис, що засвідчує отримання військовослужбовцем примірника контракту
_______________________________              __________________________
(прізвище та ініціали громадянина України —                         (підпис та дата підпису)
             військовослужбовця)

Контракт припинено з «_____» _________ 20___ року
у зв’язку з __________________________________________________________
                                                         (підстави припинення дії контракту, номер наказу)
_______________________________________        _______________________
(найменування військової частини, посада, військове                          (підпис та дата підпису)
звання, прізвище та ініціали командира (начальника)

».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. № 807-р 
Київ

Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 27 грудня 2022 р. № 1203
Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів Украї-

ни від 27 грудня 2022 р. № 1203 «Про тимчасове покладення виконання обов’язків 
директора державного підприємства «Гарантований покупець» на Некрасова А. Л.» 
(Офіційний вісник України, 2023 р., № 3, ст. 261).

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. № 808-р 
Київ

Про призначення некрасова а. л.  
першим заступником  

Міністра енергетики України
Призначити Некрасова Артема Леонідовича першим заступником Міністра енер-

гетики України.
Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. № 809-р 
Київ

Про визнання таким, що втратило чинність, 
розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 2 грудня 2021 р. № 1546
Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 2 грудня 2021 р. № 1546 «Про тимчасове покладення виконання обов’язків Голови 
Державної екологічної інспекції України на  Зубовича І. О.» (Офіційний вісник Украї-
ни, 2021 р., № 96, ст. 6215).

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. №  810-р 
Київ

Про призначення Зубовича І. о. заступником 
Міністра економіки, довкілля та сільського  

господарства України
Призначити Зубовича Ігоря Олеговича заступником Міністра економіки, довкілля 

та сільського господарства України.
Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. № 811-р 
Київ

Про призначення Зайченко Ю. в.  
першим заступником Голови Державного  

агентства України Плейсіті
Призначити Зайченко Юлію Валеріївну першим заступником Голови Державно-

го агентства України ПлейСіті з дати початку фактичного виконання нею посадових 
обов’язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 
стану з оплатою праці відповідно до законодавства. 

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. № 812-р 
Київ

Про тимчасове покладення виконання  
обов’язків директора державного 

підприємства «Гарантований покупець»  
на новікова в. в.  

Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку директора дер-
жавного підприємства «Гарантований покупець», виконання обов’язків директора 
зазначеного підприємства на заступника директора з загальних питань державно-
го підприємства «Гарантований покупець» Новікова Владислава Володимировича.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 серпня 2025 р. № 813-р 
Київ

Деякі питання діяльності акціонерного 
товариства «Державний ощадний банк України»

1. Призначити членом наглядової ради акціонерного товариства «Державний ощад-
ний банк України» Брусенка Миколу Анатолійовича як представника держави від Прези-
дента України, припинивши повноваження Роднянського Олександра Олександровича.

2. Уповноважити голову правління акціонерного товариства «Державний ощадний 
банк України» Наумова Сергія Володимировича підписати цивільно-правовий договір з 
членом наглядової ради акціонерного товариства «Державний ощадний банк України» 
Брусенком М. А. відповідно до умов, затверджених розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 343 «Деякі питання діяльності акціонерного товариства 
«Державний ощадний банк України» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2479).

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик

Громадянин Петренко Юрій Олександрович, 20.01.1977 року народжен-
ня, уродженець міста Запоріжжя, громадянин України, у відповідності до 
вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 14.08.2025 о 
10.30 годині до Дніпровського районного суду м. Запоріжжя зала судового 
засідання № 6 за адресою: Україна, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України,  
буд. 1/2, для участі у судовому засіданні як обвинуваченого у кримінально-
му провадженні №12014080050002508 від 26.06.2014 за ознаками кримі-
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 
КК України, судова справа №334/392/25. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. 

Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Ку-
ницьку Людмилу Петрівну, 15.08.1974 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину) передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судові за-
сідання, які відбудуться 04 вересня 2025 року об 11 годині 15 хвилин, 01 
жовтня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, під головуванням судді Рибалко 
н.І. (судова справа № 335/6470/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у примі-
щенні Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя по вул. Перемоги, 
107-б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Індустріальний  районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мак-
симова Дениса Дмитровича, 09.01.1990 року народження (останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Першотрав-
невий, буд. 2, кв. 19), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України в судове засідан-
ня, яке відбудеться 18 серпня 2025 року о 10 годині. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Індустріального  
районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора 
Альошина, 7, зал судових засідань №4, головуючий суддя Черняк в.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

оголошення про виклик до суду

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Сікори К.О., суддів Ми-
хайленко В.В., Мовчан Н.В. перебуває заява адвоката Поліщука Д.О. про роз’яснення ухвали ВАКС від 23 трав-
ня 2025 року. 

Ухвалою від 25.06.2024 здійснюється спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Гладковсько-
го Олега Володимировича.

У зв’язку з чим Гладковський Олег Володимирович, який народився 05 лютого 1970 року у місті Чуднів Жито-
мирської області та останнє відоме місце реєстрації за адресою: Київська область, Обухівський район, смт Козин, 
вулиця Олексіївська, будинок 130, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 364 КК України, викликається у судове засідання, яке відбудеться 11 серпня 2025 року о 16 годині 40 
хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51,  
e-mail: inbox@vaks.gov.ua). Головуючий суддя сікора К.о., судді: Мовчан н.в., Михайленко в.в.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше су-
довий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Кримінального проце-
суального кодексу України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПовІДоМлЕння ПРо ЗавЕРшЕння  
ДосУДовоГо РоЗслІДУвання

Повідомляємо громадянина України Голуба Андрія 
Андрійовича, 03.05.1966 року народження, про те що 
досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000001010 від 03.07.2025, за підозрою Вас 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви 
викликаєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62, кабінет №112, для отримання обвинувально-
го акта, реєстру матеріалів досудового розслідування 
та доступу до матеріалів досудового розслідування на 
12.08.2025.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області Є. Семекліт

ПовІстКа ПРо вИКлИК
Обвинувачений Костюков Михайло Іванович, 

22.01.1977 року народження, потерпілі Матякубов Тимур 
Малік Хайтбайович, 18.12.1982 року народження, Гонча-
ров Олексій Олександрович, 10.11.1972 року народжен-
ня, Марченко Сергій Анатолійович, 02.11.1980 року на-
родження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК Украї-
ни викликаються у судове засідання на 11 год. 00 хв. 11 
серпня 2025 року до Павлоградського міськрайонного 
суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135, головуючий суддя Мицак М.С.) для прове-
дення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000471 від 13.09.2022 року за обвинува-
ченням Костюкова Михайла Івановича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2  
ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Легеза 
Оксана Аладдінівна, 04.08.1987 року народження, уродженка м. Дні-
пропетровськ Дніпропетровської області, громадянка України, укра-
їнка, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, с. Вовчанське, вул. Щастя, буд. 46, заміжня, яка не є 
особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особли-
вий порядок кримінального провадження, раніше не судима, про те, 
що спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22025080000001037, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань від 09.07.2025 за підозрою Легези Оксани Аладдінівни, 
04.08.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування у період з 08:00 до 17:00 08.08.2025, у період з 08:00 
до 17:00 09.08.2025, у період з 08:00 до 10:00 11.08.2025 у приміщен-
ні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити 
стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовува-
ти як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Легезу Окса-
ну Аладдінівну, 04.08.1987 року народження, уродженку м. Дніпро-
петровськ Дніпропетровської області, громадянку України, українку, 
зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, с. Вовчанське, вул. Щастя, буд. 46, заміжню, яка не є особою, 
щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий по-
рядок кримінального провадження, раніше не судиму, для вручення 
в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025080000001037 від 09.07.2025, на 11:00 11.08.2025 у кабінет 
№115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України пові-

домляю, що 07.08.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР за № 22025130000000006 від 02.01.2025, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким грома-
дянин України Лукашенко Віталій Миколайович, 25.05.1993 р.н., що 
зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Со-
рокине (раніше м. Краснодон), вул. Красна Площа, буд. 15, кв. 20, 
підо зрюється у добровільному зайнятті громадянином України поса-
ди в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово 
окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування 
за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Лукашенко Віталій Миколайович, 25.05.1993 р.н., 

що зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, 
м. Сорокине (раніше м. Краснодон), вул. Красна Площа, буд. 15, 
кв. 20, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сівер-
ськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташу-
вання), о 10:00 11.08.2025, 12.08.2025, 13.08.2025 для допиту у якості 
підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000006 від 
02.01.2025.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Катьянова Єлизаве-

та Борисівна, 05.06.1986 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, с. Дівнинське, вул. Центральна, буд. 67, про 
те, що 07.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22025080000001002 від 03.07.2025 за підозрою Катьянової Єлизавети Борисівни, 
05.06.1986 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 
у період з 09:00 по 18:00 11.08.2025, з 09:00 по 18:00 12.08.2025 та з 08:00 по 13:00 
13.08.2025, у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сто-
рона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує вико-
ристовувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Катьянову Єлизавету Борисів-

ну, 05.06.1986 року народження, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Ме-
літопольський район, с. Дівнинське, вул. Центральна, буд. 67, для вручення в порядку  
ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №22025080000001002 у період з 09:00 по 18:00 
11.08.2025, з 09:00 по 18:00 12.08.2025 та з 08:00 по 13:00 13.08.2025 у кабінет №115 слід-
чого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська,  
буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

П О В І С Т К А 
про виклик до суду обвинуваченого Зінченка Андрія Івановича 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зінчен-
ка Андрія Івановича, 17.02.2001 року народження, який зареєстрований та проживає 
за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Ватутіна, 
б. 34, кв. 4, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/33/25 
(справа №191/815/25) за обвинуваченням Зінченка Андрія Івановича, 17.02.2001 року 
народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 15.08.2025 року о 13 годині 00 
хвилин, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.

Покровським районним судом Дніпропетровської області 17.07.2025 ро-
ку винесено ухвалу по справі №189/1497/22 (1-кп/189/18/25), якою ухва-
лено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12022131580000073 від 28.04.2022 року за обвинуваченням Григоренка 
Сергія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України та призначене підготовче судове засідан-
ня по справі в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської 
області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синель-
никівський район, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134. 

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному суді 
Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської області пові-
домляє обвинуваченого Григоренка Сергія Олександровича, 14.05.1960 
року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню 
№12022131580000073 від 28.04.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться 04.09.2025 року о 10:00 годині, у залі су-
дового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області 
по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуван-
ням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що по кримінальному провадженню № 344/11907/22 за обвинувачен-
ням Латиніної Ольги Миколаївни у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5, ч. 6 ст. 111-1 КК України, 18.06.2025 року було постанов-
лено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваче-
ної (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою мож-
на ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-
сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Спра-
ва №» номер справи 344/11907/22.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Латиніна 
Ольга Миколаївна отримала ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Латиніну Ольгу Миколаївну, 28.04.1982 року народження, яка обвину-
вачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5, ч. 6 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №344/11907/22 (прова-
дження №1-кп/191/13/24), яке відбудеться 12.08.2025 року о 13:40 годині в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-
винуваченого Ізюмського Ігоря Віталійовича, 20.03.1988 року народження, 
що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000045 
від 17.02.2023 року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України від-
будеться 02 вересня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в порядку спеціального 
судового провадження у залі судового засідання Васильківського районного 
суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Васильків-
ка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
Чипчайову Анастасію Олександрівну, 09.07.1989 року народження, яка обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №172/6/23 (проваджен-
ня №1-кп/191/62/23), яке відбудеться 12.09.2025 року о 14:40 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 
323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Гонча-
рову Людмилу Миколаївну, 04.07.1967 року 
народження, яка обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове 
засідання по справі №191/2406/23 (прова-
дження №1-кп/191/189/23), яке відбудеть-
ся 25.08.2025 року об 11:00 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинува-
ченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

Васильківський районний суд Дніпро-
петровської області повідомляє обвину-
вачену Лісовенко Людмилу Миколаїв-
ну, 13.01.1985 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000026 від 25.01.2023 
року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 25 серпня 2025 ро-
ку о 14 годині 00 хвилин в порядку спеці-
ального судового провадження у залі судо-
вого засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпро-
петровської області повідомляє обвину-
вачену Гапотченко Людмилу Миколаїв-
ну, 05.11.1967 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000051 від 27.02.2023 ро-
ку за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України відбудеться 28 серпня 2025 року о 
13 годині 10 хвилин, у залі судового засі-
дання Васильківського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Спортивній, 
буд.23, в сел. Васильківка, під головуванням 
судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України 

Комунарський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинувачену Маслову Вален-
тину Миколаївну, 06.06.1967 р. н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочи-
ну) передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-
1 КК України у судові засідання, які відбу-
дуться о 15:30 год. 20 серпня 2025 року та о 
15:30 год. 06 жовтня 2025 року під голову-
ванням судді Л.О. Варнавської.

Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться у приміщенні Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя 
вул. Європейська, 7.

У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним пові-
домленням

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає об-
винуваченого Косюка Артема Юрійовича, 
17.08.1997 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 18.08.2025 року о 
10:00 годині в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Фо-
рощук О. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139,323 КПК України. 

Суддя О. В. Форощук

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої 
по кримінальному провадженню № 120241300000000029 від 08.01.2024 року Борисову Ірину Петрівну, 11.11.1977 
р.н., уродженку м. Лисичанська Луганської області, громадянку України яка зареєстрована за адресою: Луганська 
область, Сєверодонецький район, м. Лисичанськ, вулиця Базарна, будинок 63, за обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09 годину 00 хвилин 14 серпня 2025 року в приміщенні Петропав-
лівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський 
район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. 

Головуючий суддя Місюра К.В.
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням , а кримінальне про-

вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Яковенка В’ячеслава Анатолійо-
вича, 21.11.1982 року народження, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, у підготовче су-
дове засідання по справі №191/4043/24 (провадження 
№1-кп/191/349/24), яке відбудеться 12.08.2025 року о 
12:50 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет 
№7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Васильківський районний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє обвинуваченого Соловьйо-
ва Сергія Віталійовича, 23.07.1977 року народження, 
що судове засідання у кримінальному провадженні 
№22023130000000702 від 08.09.2023 року за його об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеть-
ся 11 серпня 2025 року о 14 годині 00 хвилин в поряд-
ку спеціального судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
здійснюється процесуальне керівництво у кримінальному проваджен-
ні № 62025080200001687 за підозрою Латиніна О.А., 27.03.1969 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної 
особи зібрано достатньо доказів для відкриття матеріалів досудового роз-
слідування іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, про-
понуємо підозрюваному Латиніну О.А., 27.03.1969 р.н., прибути до проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24, перший поверх) 15 серпня 2025 року (з 09:00 до 13:00) для про-
ведення вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
здійснюється процесуальне керівництво у кримінальному проваджен-
ні № 62025080200001686 за підозрою Котешко Л.Л., 30.03.1983 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної 
особи зібрано достатньо доказів для відкриття матеріалів досудового роз-
слідування іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, про-
понуємо підозрюваній Котешко Л.Л., 30.03.1983 р.н., прибути до прокура-
тури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Діло-
ва, 24, перший поверх) 15 серпня 2025 року (з 09:00 до 13:00) для прове-
дення вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
здійснюється процесуальне керівництво у кримінальному провадженні 
№ 62025080200001684 за підозрою Данилової О.В., 04.04.1983 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної 
особи зібрано достатньо доказів для відкриття матеріалів досудового роз-
слідування іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, про-
понуємо підозрюваній Даниловій О.В., 04.04.1983 р.н., прибути до проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24, перший поверх) 15 серпня 2025 року (з 09:00 до 13:00) для про-
ведення вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 62025080200001683 за підозрою Готовкіної Т.С., 04.04.1984 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для від-
криття матеріалів досудового розслідування іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваній Готовкіній Т.С., 
04.04.1984 р.н., прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 
24, перший поверх) 15 серпня 2025 року (з 09:00 до 13:00) для проведення вказаних процесуальних дій.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 62025080200001682 за підозрою Архипенка О.М., 30.06.1980 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). 

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для від-
криття матеріалів досудового розслідування іншій стороні та вручення обвинувального акта. 

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваному Архипенку 
О.М., 30.06.1980 р.н., прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. 
Ділова, 24, перший поверх) 15 серпня 2025 року (з 09:00 до 13:00) для проведення вказаних процесуальних дій.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia),  

про завершення спеціального досудового розслідування  
та повістки про виклик підозрюваного

м. Харків     04 серпня 2025 року
Ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 

04.08.2025 по справі № 643/12823/25, провадження № 1-кс/643/4315/25, 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22022220000002352 від 12.07.2022 за підо-
зрою Подорожного Олексія Миколайовича, 15.10.1970 р.н., у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України. 

У зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, відповідно до ст. 290 КПК України підозрюваному Подо-
рожному Олексію Миколайовичу, 15.10.1970 р.н., повідомляється, що спе-
ціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№22022220000002352 від 12.07.2022, за підозрою Подорожного О.М., 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 
ст. 111-1 КК України, буде завершено 10.08.2025 та Ви маєте право на до-
ступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному 
провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 
КПК України, починаючи з 10:00 10.08.2025 у приміщенні слідчого відділу 
Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, просп. 
Льва Ландау, 231. 

Враховуючи викладене, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 
10.08.2025 до слідчого СВ Управління СБ України в Харківській області Фі-
лоненка С.С., за адресою: м. Харків, просп. Льва Ландау, 231, для допиту 
Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту про-
курора про надання доступу до матеріалів, виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до 
матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними.

Окрім цього, Вам необхідно з’явитися 11.08.2025 о 10:00 до слідчого від-
ділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, 
просп. Льва Ландау, 231, для вручення прокурором обвинувального акта, 
реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про 
їх отримання. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138-139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, на-
кладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгля-
ду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Кузубу Володимиру Васильовичу, 15.04.1966 року наро-
дження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуально-
го кодексу України необхідно з’явитися об 11:00 год. 11 серпня 2025 року 
у приміщення Куп’янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: 
Харківська область, Куп’янський район, сел. Шевченкове, вул. Центральна, 
буд. 31 для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №12022221100001020 від 25.10.2022, 
за ознаками складу кримінального правопорушення – злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 11 год. 00 хв. до 17 год. 
00 хв. кожного дня з 12 по 14 серпня 2025 року Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами кримінального провадження №12022221100001020 
від 25.10.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення – зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у приміщенні Куп’янського 
РВП ГУНП в Харківській області за вказаною вище адресою, а також вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кузуб Воло-
димир Васильович, 15.04.1966 року народження, про те, що спеціаль-
не досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№12022221100001020 від 25.10.2022, в якому Вам повідомлено про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України, буде завершено 11.08.2025.

У зв’язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування у період з 11 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. кожного дня 
з 12 по 14 серпня 2025 року у приміщенні Куп’янського РВП ГУНП в Хар-
ківській області, за адресою: Харківська область, Куп’янський район, сел. 
Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати як доказ у суді. 

П О В ІД О М Л Е Н Н Я  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 04.08.2025 
ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні №22025230000000352 від 28.07.2025 (виділене з 
кп №22023230000000128) відносно громадянина України Жмака Анатолія 
Олександровича, 21.02.1991 року народження, підозрюваного у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Криміналь-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється грома-
дянин України Жмак Анатолій Олександрович, 21.02.1991 р.н., про 
те, що 07.08.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22025230000000352 від 28.07.2025 (виділене з кп 
№22023230000000128), за підозрою Вас у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено та Ви ма-
єте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-
користовувати, як доказ у суді.

Повістка про виклик

Підозрюваний Жмак Анатолій Олександрович, 21.02.1991 р.н., відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
11, 12 серпня 2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 13 серпня 
2025 року з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для завершення спеціально-
го досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального про-
вадження та вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні № 22025230000000352 від 28.07.2025 (виділене з кп 
№22023230000000128) у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до Слідчого відділу УСБУ в Херсонській 
області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближчого територі-
ально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В разі неявки у 
зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомля-
ти на тел. 095-721-66-63 або e-mail: genichprok@kherson.gp.gov.ua.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в особливо важливих справах 1-го відділу (розсліду-
вання злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту) управління ор-
ганізації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлік-
ту Головного слідчого управління Національної поліції України, майор по-
ліції Дулкай І.І. за погодженням із прокурором групи прокурорів у кримі-
нальному провадженні № 42023000000001726 - прокурором другого відді-
лу другого управління процесуального керівництва та підтримання публіч-
ного обвинувачення Департаменту протидії злочинам, вчиненим в умо-
вах збройного конфлікту Офісу Генерального прокурора Булаєнком Є.М. 
у кримінальному провадженні №42023000000001726 від 17.10.2023 склав 
05.08.2025 письмове повідомлення про підозру Штоді Олександру Олек-
сандровичу, 19.11.1980 року народження, уродженцю селище Єкатерінов-
ка, Матвєєво-Курганського району Ростовської області, місце реєстрації та 
проживання: Російська Федерація, Ростовська область, м. Таганрог, вул. 
Торгова, буд. 37, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а саме: жорстокому поводженні з 
цивільним населенням. 

Текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу 
Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик». 

Прокурор Булаєнко Є.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Штоді Олександру Олександровичу, (19.11.1980 року 
народження, уродженець селище Єкатеріновка, Матвєєво-Курганського 
району Ростовської області, зареєстрований та проживає: Російська Фе-
дерація, Ростовська область, м. Таганрог, вул. Торгова, буд. 37), відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з’явитися на 10 год. 00 
хв. 13.08.2025, на 10 год. 00 хв. 14.08.2025, на 10 год. 00 хв. 15.08.2025 до 
кабінету № 503 приміщення Головного слідчого управління Національної 
поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вулиця Богомольця, 
4, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого 
управління Національної поліції України Дулкая І.І. для допиту як підозрю-
ваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінально-
му провадженні № 42023000000001726 від 17.10.2023. 

Про неможливість явки необхідно заздалегідь повідомити слідчого. По-
важні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 
139 КПК України, а сканована копія повістки про виклик розміщена у роз-
ділі «Повістки про виклик» офіційного вебсайту Офісу Генерального про-
курора.

Слідчий Дулкай І.І.

Оголошення про виклик до суду

 Макарівський районний суд Київської області викликає:
обвинуваченого Дубініна Володимира Миколайовича, 

22.04.1988 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого  ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438  КК 
України;

обвинуваченого Каркіна Андрія Олександровича, 
02.06.1985 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого  ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438  КК 
України, у судове засідання, яке відбудеться 13 серпня 2025 
року о 14 годині 00 хвилин. Явка до суду обов’язкова! При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в 
приміщенні Макарівського районного суду Київської облас-
ті за адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, 
Київська область, каб. 1, під головуванням судді Білоцької 
Л.В. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Макаровский районный суд Киевской области вызывает:
обвиняемого Дубинина Владимира Николаевича, 

22.04.1988 г. р., в совершении уголовного преступления, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины;

обвиняемого Каркина Андрея Александровича, 
02.06.1985 г. р., в совершении уголовного преступления, 
предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины на 
судебное заседание, которое состоится 13 августа 2025 го-
да в 14:00. Явка в суд обязательна! При себе необходимо 
иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. 
Слушание уголовного производства будет проходить в по-
мещении Макаровского районного суда Киевской области 
по адресу: ул. Димитрия Ростовского, 35, г. Макаров, Ки-
евская обл., каб. 1 под председательством судьи Билоцкой 
Л.В. Если обвиняемый не явится в суд, объявление считает-
ся надлежащим уведомлением, и уголовное производство 
будет проводиться в отсутствие обвиняемого в особом су-
дебном разбирательстве.

Суддя Любава БІЛОЦЬКА

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення  
про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22025070000000093 від 30.06.2025 року за підозрою Путрі Олександра 
Дмитровича, 20.12.1979 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
До слідчого відділ УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. До-

вженка, 3, викликається гр. України Путря Олександр Юрійович, 20.12.1979 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Чука-
лівка, вул. Штихаря, буд. 6, на 09 год. 00 хв. 11.08.2025 для участі в проведенні слідчих 
та процесуальних дій у якості підозрюваного в рамках спеціального досудового роз-
слідування в кримінальному провадженні №22025070000000093 від 30.06.2025 року.

Крім цього, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудо-
вого розслідування, підозрюваному Путрі Олександру Юрійовичу, 20.12.1979 р.н., не-
обхідно з’явитися на 11 год. 00 хв. 11.08.2025 до кабінету №72 Управління СБ України 
в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріа-
лів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реє-
стру матеріалів спеціального досудового розслідування.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого 

Водолацького Віктора Петровича, 19.08.1957 року народження, що судове засідання у 
кримінальному провадженні №2202213000000087 від 17.03.2022 року за його обвинува-
ченням за ч. 2 ст. 110 та ч. 3 ст. 436-2 КК України відбудеться 15 серпня 2025 року об 11 
годині 00 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового засідання 
Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в 
сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 
Суддя Ігор БИТЯК 

Объявление о вызове в суд
Васильковский районный суд Днепропетровской области информирует обвиняемого 

Водолацкого Виктора Петровича, 19.08.1957 года рождения, что судебное заседание по 
уголовному производству № 22022130000000087 от 17.03.2022 по его обвинению по ч. 2 
ст. 110 и ч. 3 ст. 436-2 УК Украины состоится 15 августа 2025 года в 11 часов 00 минут в 
порядке специального судебного производства в зале судебного заседания Васильков-
ского районного суда Днепропетровской области по ул. Спортивной, дом 23, в пос. Ва-
сильковка, под председательством судьи Битяка И.Г. (тел. +380667278734). 

Последствия неявки по повестке предусмотрены ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины. 
Судья Игорь БИТЯК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 

07.08.2025 у кримінальному провадженні №12025052630000166 від 07.05.2025, за озна-
ками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Клименко 
Сергій Олегович, 07.12.1994 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на весайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КЛИМЕНКА С.О.
Громадянин України, Клименко Сергій Олегович, 07.12.1994 року народження, громадя-

нин України, уродженець с. Єгорівка, Волноваського р-ну, Донецької області, раніше не су-
димий, зареєстрований за адресою: Україна, Донецька область, Волноваський р-н, с. Єго-
рівка, вул. Богдана Хмельницького, 24, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 10.08.2025 до старшого 
слідчого в ОВС відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецької та Луганської областях Росохи П.В., до будівлі за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення письмового повідо-
млення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кри-
мінальному провадженні №12025052630000166 від 07.05.2025, за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 11.08.2025 та 12.08.2025 в період часу з 09:00 
до 12:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведен-
ня інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні 
№12025052630000166 від 07.05.2025. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Полепкін Едуард Сергійович, 05.08.1971 ро-

ку народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22025050000000397 від 24.02.2025, у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в добровільній участі у 
незаконних виборах та обранні до органів окупаційної влади на тимчасово 
окупованій території Донецької області.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Полепкін Едуард Сергійович, 05.08.1971 р.н., останнє відоме місце ре-
єстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. 
Буковинська, буд. 26, на 11.08.2025 з 09:00 год. до 12:00 год., 12.08.2025 
з 09:00 год. до 12:00 год. та 13.08.2025 з 09:00 год. до 12:00 год. до бу-
дівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у  
м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою:  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримі-
нальному провадження № 22025050000000397 від 24.02.2025, за ознаками 
вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як під-
озрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у за-
значеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Осипенко Олександр Васильо-

вич, 11.02.1980 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК 

України, Вам необхідно з’явитись 11.08.2025 о 10 год. 

00 хв. до старшого слідчого СВ УСБУ в Полтавській об-

ласті Журби О.М., за адресою: м. Полтава, вул. Собор-

ності, 40, каб. №14 (тел. 0532-511-814), для участі в 

слідчих та процесуальних діях у кримінальному прова-

дженні №22024170000000034 від 06.02.2024.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 

Монтян Тетяну Миколаївну, 29.08.1972 року народжен-

ня, в якості обвинуваченої в судове засідання по кримі-

нальному провадженню № 42022000000000385 внесе-

ному до ЄРДР 23.03.2022 року за обвинуваченням Мон-

тян Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 109, ч. 1 ст. 110, 

ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке 

призначено на 09 год. 50 хв. 11 серпня 2025 року.

Суддя О.В. Мєлєшак
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні 
№ 1-кп/185/1085/25, справа № 183/5911/22, за обвинуваченням Бєлікова Михайла Олександро-
вича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України.

Обвинувачений Бєліков Михайло Олександрович викликається для участі в судовому засі-
данні, призначеному на 13.08.2025 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про да-
ту, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за йо-
го відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН____________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному проваджен-

ні № 1-кп/185/520/25, справа № 185/6774/24 за обвинуваченням Задираки Неллі Акопівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Під-
готовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адресою: вул. 
Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Задирака Нелля Акопівна викликається для участі в підготовчому судовому за-
сіданні, призначеному на 13.08.2025 року на 09:15 годину у приміщенні Павлоградського місь-
крайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про да-
ту, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її від-
сутності. 

Суддя І. Г. Чернявська____________________________________________________________________________
Обвинувачена Івлєва Тетяна Миколаївна, 09.01.1987 року народження, відповідно до ст. ст. 

134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 11:00 годину 13 серпня 2025 ро-
ку до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засідання у 
кримінальному провадженні № 22023000000000345 від 02.05.2023 року за обвинуваченням Івлє-
вої Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.____________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному проваджен-

ні № 1-кп/185/391/25, справа № 185/3515/24 за обвинуваченням Мельникової Вікторії Євгенівни 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. Обвинува-
чена Мельникова Вікторія Євгенівна викликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 13.08.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про да-
ту, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її від-
сутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН____________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бєлова Сергія Олексан-

дровича, 17.08.1983 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні 
№22023130000000515 від 28.06.2023 року, за ознаками кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України на 13.08.2025 року о 10:40 годині до Покровсько-
го районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Коваленко 

Катерину Леонідівну, 21.11.1994 року народження, що судове засідання у кримінальному прова-
дженні №42022132580000062 від 29.04.2022 року за обвинуваченням Коваленко Катерини Ле-
онідівни, 21.11.1994 р. н., за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 13.08.2025 року о 10:00 го-
дині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________
 Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Рудяка 

Дмитра Володимировича, 30.01.1989 року народження, що судове засідання у кримінальному 
провадженні № 42025132580000018 від 21.01.2025 року за обвинуваченням Рудяка Дмитра Во-
лодимировича, 30.01.1989 р. н., за ч. 7 ст. 111-1 КК України відбудеться 13.08.2025 року о 10:30 
годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по 
вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. 
(телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Селіщеву Галину Вален-

тинівну, 24.05.1984 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні 
№42024132580000002 від 03.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 13.08.2025 року о 09:45 годині до Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, 
під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сиво-

кінь Кіру Олегівну, 17.12.1989 року народження, що судове засідання у кримінальному про-
вадженні №42022132580000131 від 23.09.2022 року за обвинуваченням Сивокінь Кіри Олегів-
ни, 17.12.1989 р. н., за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 13.08.2025 року об 11:00 годині у 
залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дми-
тра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон 
(05638) 2-16-69)

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Федаєва Олексія Вікто-

ровича, 19.06.1974 року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні 
№22022130000000388 від 22.08.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 13.08.2025 року о 09:00 годині до Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, 
під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.____________________________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Ба-

каляр Віту Іванівну, 25.12.1975 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го за ч.5 ст.111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 13.08.2025 року об 
11:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1. Головуюча суддя Форощук О. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 
323 КПК України. ____________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого 
Мерчука Іларіона Володимировича, 26.08.1993 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська 
область, м. Старобільськ, вул. Комунарів, буд. 100, у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 13.08.2025 року об 11:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 
323 КПК України. ____________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого 
Сопільника Ігоря Сергійовича, 20.02.1987 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, який зареєстрований на території за адресою: Луганська 
область, Марківського району, с. Сичівка, вул. Гагаріна, буд. 18, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 13.08.2025 року о 08:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 
323 КПК України. ____________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинуваченого 
Хворостяна Миколу Михайловича, який народився 17.08.1985 року, зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, с. Рибянцево, вул. Пушкіна, буд. 3, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеться 13 серп-
ня 2025 року о 13:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Порошина О.О. (судова справа  
№ 172/16/23).

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Бондаря Євгена Миколайо-
вича, 05.07.1964 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Менделєєва, буд. 5, смт 
Успенка Лутугинського району Луганської області, в якості обвинуваченого у кримінальному 
провадженні №186/16/25 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 13.08.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дні-
пропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першо-
травенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або 
не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у роз-
мірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення 
підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру су-
дових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М
____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідан-
ня Глущенка Володимира Степановича, 17.05.1947 року народження, який народився в с. Ура-
зово Валуйського району Білгородської області РФ, громадянина України, зареєстрованого та 
проживаючого по вул. Свердлова, буд. №37, кв. №27, м. Ровеньки Луганської області, в якості 
обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/27/25, прова-
дження №1-кп/0186/302/25, яке відбудеться 13.08.2025 року о 10.00 годині в залі судових засі-
дань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Сла-
ви, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поваж-
ні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний зазда-
легідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбут-
тя, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заро-
бітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання 
Костяннікову Галину Вікторівну, 20.11.1982 року народження, яка народилася в смт Білокура-
кине Білокуракинського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану по вул. 
Крайня, буд. №35, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області в якості обвинува-
ченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/2205/24, провадження 
№1-кп/0186/292/25, яке відбудеться 13.08.2025 року о 09.30 годині в залі судових засідань Шах-
тарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причи-
ни неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідо-
мити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не 
з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накла-
дається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може 
бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання 
Кувічку Людмилу Євгенівну, 11.04.1975 року народження, яка народилася в смт Біловодськ Бі-
ловодського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану по вул. Міловська, 
буд. №2-Б, кв. №8, селище Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості об-
винуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/2189/24, прова-
дження №1-кп/0186/287/25, яке відбудеться 13.08.2025 року об 11.00 годині в залі судових за-
сідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської 
Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана зазда-
легідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбут-
тя, на неї накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробіт-
ної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://
reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання 
Павленко Тетяну Іванівну, 02.12.1966 року народження, яка народилася в с. Новолимарівка Бі-
ловодського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по 
вул. Шкільна, буд. №32, с. Новолимарівка Старобільського району Луганської області, в якос-
ті обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №186/691/24, про-
вадження №1-кп/0186/200/25, яке відбудеться 13.08.2025 року о 10.30 годині в залі судових за-
сідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської 
Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана зазда-
легідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо об-
винувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбут-
тя, на неї накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробіт-
ної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судо-
вого провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
____________________________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Чумака Олексія Євгеновича, 
18.05.1992 року народження, зареєстрованого по вул. Аграрна, буд.33, смт Біловодськ Старо-
більського (Біловодського) району Луганської області, в якості обвинуваченого у кримінально-
му провадженні №186/1339/23 за ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 13.08.2025 року о 14:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду 
Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Пер-
шотравенськ) Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або 
не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмі-
рі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є під-
ставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення 
підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру су-
дових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст.ст. 36, 42, 276-278 

КПК України, слідчим слідчого від-
ділу УСБУ в Івано-Франківській об-
ласті у кримінальному провадженні  
№ 22024090000000018 від 
07.02.2024 повідомлено про підозру 
у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2  
КК України, тобто у фінансуванні дій, 
вчинених з метою насильницької 
зміни та повалення конституційно-
го ладу, захоплення державної вла-
ди, зміни меж території та держав-
ного кордону України на порушення 
порядку, встановленого Конституці-
єю України, вчинених повторно, за 
попередньою змовою групою осіб, 
громадянина рф Сулейманова Ро-
берта Рамазановича, 15.01.1992 р.н.

Повний текст підозри опубліко-
ваний на сайті Офісу Генерального 
прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Сулейманов Роберт Рамазано-

вич, 15.01.1992 р.н., на підставі  
ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 11.08.2025, 
12.08.2025, 13.08.2025 о 09 год. 
00 хв., до слідчого слідчого відділу 
УСБУ в Івано-Франківській області 
Мельника С.М., за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. А. Сахарова, буд. 
15, для проведення слідчих та про-
цесуальних дій у статусі підозрюва-
ного у кримінальному провадженні  
№ 22024090000000018 від 
07.02.2024. Поважні причини непри-
буття зазначені в ст. 138 КПК Украї-
ни. Наслідки неприбуття вказані в ст. 
139 КПК України.

ИЗВЕЩЕНИЕ ПО ПОДОЗРЕНИЮ
Руководствуясь ст.ст. 36, 42, 

276-278 УПК Украины, следо-
вателем следственного отдела  
УСБУ в Ивано-Франковской об-
ласти в уголовном производстве  
№ 22024090000000018 от 07.02.2024 
извещено о подозрении в соверше-
нии уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК 
Украины, а именно в финансирова-
нии действий, совершенных с целью 
насильственного изменения и свер-
жения конституционного строя, за-
хвата государственной власти, из-
менения границ территории и го-
сударственной границы Украины 
с нарушением порядка, установ-
ленного Конституцией Украины, 
совершенных неоднократно, по 
предварительному сговору группой 
лиц, гражданина Российской Феде-
рации Сулейманова Роберта Рамаза-
новича, 15.01.1992 г.р.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Сулейманов Роберт Рамазанович, 

15.01.1992 г.р., в соответствии ст. ст. 
133, 135 КПК України, Вам необходи-
мо явиться 11.08.2025, 12.08.2025, 
13.08.2025, на 09:00 по адресу: 
г. Ивано-Франковск, ул. А. Сахаро-
ва, 15, к следователю следственного 
отдела УСБУ в Ивано-Франковской 
обл. Мельнику С.Н., для проведе-
ния следственных и процессуальных 
действий в статусе подозревае-
мого в уголовном производстве  
№ 22024090000000018 от 
07.02.2024. Уважительные причины 
неявки указаны в ст. 138 УПК 
Украины. Последствия неявки 
указаны в ст. 139 УПК Украины. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого:

Павлоградський міськрайон-
ний суд Дніпропетровської облас-
ті викликає обвинуваченого Єме-
льянова Володимира Єрмолайо-
вича, 28.01.1965 року народжен-
ня, останнє відоме місце проживан-
ня: місто Донецьк, вул. Багратіо-
на, буд. 16, кв. 8, у судове засідан-
ня у кримінальному провадженні  
№ 22024050000001571 від 
27.05.2024, за його обвинувачен-
ням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 
111-1 КК України (кримінальне про-
вадження № 185/6958/25), за обви-
нувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудово-
го розслідування, яке відбудеться о 
09:30 годині 11.08.2025, за адресою: 
Дніпропетровська область, місто 
Павлоград, вулиця Дніпровська, 135, 
головуючий суддя – Чернявська І.Г.

Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК 
України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального судового провадження та призначення  

відкритого спеціального судового провадження
Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 

30.06.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження від-
носно Гільванової Нурії Загірівни, 28.03.1982 р. н., у кримінальному прова-
дженні, внесеному 23.08.2016 до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 42016050000000857, за її обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 
30.06.2025 призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні  
№ 42016050000000857 від 23.08.2016 відносно Гільванової Нурії Загірівни за 
її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 258-3 КК України, у відкритому судовому засіданні в залі судового 
засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра за адре-
сою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в порядку спеці-
ального судового провадження.

СУДОВА ПОВІСТКА
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обви-

нувачену Гільванову Нурію Загірівну, 28.03.1982 р. н., останнє відоме міс-
це проживання: Донецька область, м. Харцизськ, вул. Заречна, буд. 252, кв. 
29, у судове засідання у кримінальному провадженні № 42016050000000857 
відносно Гільванової Нурії Загірівни за її обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (спра-
ва № 227/1059/17), за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годи-
ні 13.08.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал су-
дових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
____________________________________________________________

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого 
Барабанюка Андрія Михайловича, 14.11.1973 р. н., зареєстрованого за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Покров (Орджонікідзе), вул. Централь-
на (Калініна), 33, кв. 30, у судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №42013040000000229 від 21.10.2013 (справа №200/9053/17, проваджен-
ня №1-кп/0203/114/2025) за обвинувальним актом складеним за результа-
тами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 15:10 годи-
ні 13 серпня 2025 року, за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 
59. Суддя О.О. Смольняков

 Відповідно до вимог ч.3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування по-
вістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи мо-
же здійснюватися за його відсутності.

____________________________________________________________

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинувачено-
го за ч. 2 ст. 111 КК України Боровця Андрія Федоровича, 18.08.1975 р. 
н., який проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Фон-
танна, буд. 9, у підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №62023050030000320 від 25.09.2023 (справа №203/745/24, проваджен-
ня №1-кп/0203/568/2024) за обвинувальним актом, складеним за результа-
тами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 16:00 годині 
13.08. 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 
305. Суддя Ю.М. Черваньова

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Ухвалою Центрального (Кіровського) районного суду міста Дніпра від 
07.11.2024 року у кримінальному провадженні за обвинуваченням Горба Ми-
хайла Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №201/5250/23), призначено судовий роз-
гляд за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального су-
дового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Горба Михайла Сергі-
йович, 04.12.1984 р. н., обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, який 
проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Та-
лаківка, вул. Шкільна, буд. 74, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні №12022052770003327 від 10.11.2022 (справа №201/5250/23, прова-
дження №1-кп/0203/269/2025), яке відбудеться о 12:00 годині 13.08. 2025 
року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 
(к.н.т.+380567203156), суддя Черваньова Ю.М. 

У разі неявки обвинуваченого Горб М.С. до суду оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

____________________________________________________________

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 
2 ст. 111 КК України Черабая Вадима Сергійовича, 16.12.1992 р. н., який 
проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Ста-
рий Крим, вул. Світла, буд. 121-а, у підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні №62024050030000026 від 24.01.2024 року (справа 
№203/1403/25, провадження №1-кп/0203/1268/2025) за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 16:30 годині 13.08.2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Во-
лодимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156), головуюча суд-
дя Черваньова Ю.М.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений 
про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-
довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території 
України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-
агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 07.08.2025 у кримінальному провадженні №12022100100000740 від 

02.03.2022 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
якого Кобилаш Сергій Іванович, 01.04.1965 р.н., громадянин російської федерації, який зареєстрований за адресою: рф, м. Москва, Челобітєвське шосе буд.14, кор-
пус 1, кв.64, військовослужбовець збройних сил російської федерації, військове звання: генерал-лейтенант, посада: командувач дальньої авіації військово-повітряних 
сил повітряно-космічних сил збройних сил російської федерації, підозрюється у вчиненні порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними догово-
рами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаних з умисним вбивством, за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням:  https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya 

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщаю, что 07.08.2025 в уголовном производстве №12022100100000740 от 

02.03.2022 по признакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, составлено письменное уведомление о по-
дозрении, согласно которому Кобылаш Сергей Иванович, 01.04.1965 г.р., гражданин российской федерации, зарегистрированный по адресу: рф, г. Москва, Чело-
битьевское шоссе, д. 14, корпус 1, кв. 64, военнослужащий вооруженных сил российской федерации, воинское звание: генерал-лейтенант, должность: командую-
щий дальней авиацией военно-воздушных сил воздушно-космических сил вооруженных сил российской федерации, подозревается в совершении нарушений зако-
нов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, соединенных 
с умышленным убийством, по предварительному сговору группой лиц, то есть в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведе-
нии специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Слідчий слідчого управління Головного управління СБ України
у м. Києві та Київській області Андрій ШЕВЦОВ

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Кобилаша С.І.

Підозрюваний Кобилаш Сергій Іванович, 01.04.1965 р.н., громадянин російської федерації, який зареєстрований за адресою: рф, г. Москва, Челобитьевское шос-
се, д. 14, корпус 1, кв. 64, військовослужбовець збройних сил російської федерації, військове звання: генерал-лейтенант, посада: командувач дальньої авіації військо-
во-повітряних сил повітряно-космічних сил збройних сил російської федерації, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 11.08.2025, 15.08.2025, 19.08.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №12022100100000740 от 02.03.2022 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вручення письмового по-
відомлення про підозру та вручення клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснення досудового розслідування до 
слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у місті Києві та Київській області Шевцова Андрія Олександровича, за адресою: м. Київ, пров. Асколь-
дів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: приму-
совий привід, грошове стягнення.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого Кобылаша С.И.

Подозреваемый Кобылаш Сергей Иванович, 01.04.1965 г.р., гражданин Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: рф, г. Москва, Челобитьевское 
шоссе, д. 14, корпус 1, кв. 64, военнослужащий вооруженных сил российской федерации, воинское звание: генерал-лейтенант, должность: командующий дальней 
авиацией военно-воздушных сил воздушно-космических сил вооруженных сил российской федерации, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовно-
го процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 11.08.2025, 15.08.2025, 19.08.2025 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве 
№12022100100000740 от 02.03.2022 по признакам совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28,  ч. 2 ст. 438 УК Украины, с целью допроса в 
качестве подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и вручении ходатайства о применении меры пресечения в виде содержания под стражей 
во время осуществления досудебного расследования к следователю следственного управления Главного управления СБ Украины в городе Киеве и Киевской области 
Шевцову Андрею Александровичу, по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: 
принудительный привод, денежное взыскание

Слідчий слідчого управління Головного управління СБ України
у м. Києві та Київській області Андрій ШЕВЦОВ (тел: 068 452 87 45)

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 06.08.2025 у кримінальному провадженні №12022100100000740 

від 02.03.2022 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, складено письмове повідомлення про 
підозру, згідно якого Скітський Олег Ігорович, 24.07.1980 р.н., громадянин російської федерації, який зареєстрований за адресою: рф, Саратовська область, 
м. Енгельс-1 (льотне містечко), буд. 82, кв. 37, військовослужбовець збройних сил російської федерації, військове звання: полковник, посада: командир 
121-го важкого бомбардувального авіаційного полку 22-ої гвардійської важкої бомбардувальної авіаційної дивізії дальньої авіації військово-повітряних сил 
повітряно-космічних сил збройних сил російської федерації, підозрюється у вчиненні порушень законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними до-
говорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаних з умисним вбивством, за попередньою змовою групою осіб, тобто у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennyaspecialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями ст. ст. 111-112, 276-278 и главы 11 УПК Украины, сообщаю, что 06.08.2025 в уголовном производстве №12022100100000740 

от 02.03.2022 по признакам совершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, составлено письменное уве-
домление о подозрении, согласно которому Скитский Олег Игоревич, 24.07.1980 г.р., гражданин российской федерации, зарегистрированный по адресу: 
рф, Саратовская область, г. Энгельс-1 (летный городок), д. 82, кв. 37, военнослужащий вооруженных сил российской федерации, воинское звание: пол-
ковник, должность: командир 121-го тяжелого бомбардировочного авиационного полка 22-й гвардейской тяжелой бомбардировочной авиационной ди-
визии дальней авиации военно-воздушных сил воздушно-космических сил вооруженных сил российской федерации, подозревается в совершении нару-
шений законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой 
Украины, соединенных с умышленным убийством, по предварительному сговору группой лиц, то есть в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 
ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о прове-
дении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennyaspecialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Скітського О.І.

Підозрюваний Скітський Олег Ігорович, 24.07.1980 р.н., громадянин російської федерації, який зареєстрований за адресою: рф, Саратовська область,  
м. Енгельс-1 (льотне містечко), буд. 82, кв. 37, військовослужбовець збройних сил російської федерації, військове звання: полковник, посада: командир 
121-го важкого бомбардувального авіаційного полку 22-ої гвардійської важкої бомбардувальної авіаційної дивізії дальньої авіації військово-повітряних 
сил повітряно-космічних сил збройних сил російської федерації, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 10.08.2025, 14.08.2025, 18.08.2025 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №12022100100000740 від 
02.03.2022 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, з метою допиту як підозрюваного, вру-
чення письмового повідомлення про підозру та вручення клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою під час здійснен-
ня досудового розслідування до слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у місті Києві та Київській області Шевцова Андрія Олексан-
дровича, за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3А. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу Укра-
їни: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВЕСТКА
о вызове подозреваемого Скитского О.И.

Подозреваемый Скитский Олег Игоревич, 24.07.1980 г.р., гражданин российской федерации, зарегистрированный по адресу: рф, Саратовская область, 
г. Энгельс-1 (летный городок), д. 82, кв. 37, военнослужащий вооруженных сил российской федерации, воинское звание: полковник, должность: командир 
121-го тяжелого бомбардировочного авиационного полка 22-й гвардейской тяжелой бомбардировочной авиационной дивизии дальней авиации военно-
воздушных сил воздушно-космических сил вооруженных сил российской федерации, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 10.08.2025, 14.08.2025, 18.08.2025 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производ-
стве №12022100100000740 от 02.03.2022 по признакам совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, 
с целью допроса в качестве подозреваемого, вручения письменного уведомления о подозрении и вручения ходатайства о применении меры пресечения 
в виде содержания под стражей во время осуществления досудебного расследования к следователю следственного управления Главного управления СБ 
Украины в городе Киеве и Киевской области Шевцову Андрею Александровичу, по адресу: г. Киев, пер. Аскольдов, 3А. При себе необходимо иметь доку-
мент, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст.ст. 139, 140 Уголовного процессуального кодекса 
Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинува-
ченого Кононова Валерія Миколайовича, 19.07.1976 року народження, уро-
дженця с. Трьохізбенка Слов’яносербського району Луганської області, за-
реєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. 
Ватуніна, буд. 87-А, кв. 11, громадянина України, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні № 22024130000000493 від 
13.09.2024, яке призначено на 13 серпня 2025 року об 11:30 годині в примі-
щенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області за адресою: 
51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, селище Юріївка, 
вул. Центральна, 89, головуючий суддя Білинський М.В. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ ВИРОКУ

Вироком Харківського районного суду Харківської області від 

31.07.2025 засуджено Лянченка Максима Артуровича 20.06.1995 

р.н., за ч. 1 ст. 438 КК України, до покарання у виді 12 (дванадця-

ти) років позбавлення волі(справа №535/12445/24, провадження  

№1-кп/635/613/2025). 

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/137/25, справа № 198/466/25 за 
обвинуваченням Чибрисової Галини Григоріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Чибрисова Галина Григоріївна, 09 квітня 1972 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначено-
му на 14 серпня 2025 року о 09:30 годині та 27 серпня 2025 року о 09:00 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул.Центральна,89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої 
підготовче судове засідання буде проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Обвинувачена Зінченко Інна Віталіївна, 19.08.1976 року народження, за-
реєстрована за адресою: Луганська область, м. Сєвєродонецьк, вул. Богдана 
Хмельницького, буд. 7, секція 15, кв. 81.

Вам необхідно з’явитися на 11 год. 00 хв. 12.08.2025 до Ужгородсько-
го міськрайонного суду Закарпатської області (головуючий суддя Бен-
ца К.К.) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 
53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000009, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
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оголошення
Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Куз-
нєцова Максима Юрійовича, 01.09.1995 р. н., уродженця сел. Слєпнєво 
Куньїнського району Псковської області Російської Федерації, громадя-
нина Російської Федерації, проживає за адресою: РФ, Псковська область, 
Псковський район, с. Нєєлово-1, вул. Нова, 3, кв. 80, військовослужбо-
вець 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС РФ (військова частина 74268), обіймає 
посаду стрільця-помічника гранатометника 6-ї десантно-штурмової роти, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  28, ч. 2 
ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені 
міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верхо-
вною Радою України, що спричинили загибель людини, вчинені за попе-
редньою змовою групою осіб), у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться о 10:00 годині 14.08.2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3720/25) відбу-
деться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адре-
сою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, у складі ко-
легії суддів: головуючого судді Лещенко О.В., суддів – Одарюка М.П. та 
Горбачової Ю.В.

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст.  138 КПК 
України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно 
Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 
ст.  336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, 
яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове про-
вадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливос-
ті особисто прибути до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладен-
ня Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник мо-
же брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з влас-
них технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до 
п. 8 ч. 2 ст.  52 КПК України залучено захисника - адвоката Радченка Олек-
сандра Васильовича (к. т. +380980078852, адреса: вул. Підлісна, буд. 32, 
с. Ясногородка Макарівського району Київської області, 08061), якому 
надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у 
зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст.  323 КПК України передбачено, що з мо-
менту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне прова-
дження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засі-
дання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від 
свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також бу-
де мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кри-
мінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в поряд-
ку спеціального судового провадження. Ви можете звернутись до праців-
ників суду за телефоном: + 38 (093)-104-67-06 та на електронну адресу 
суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному прова-
дженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень url: https://reyestr.court.gov.ua/, ви-
користовуючи для пошуку єдиний номер судової справи «№ 367/3720/25».

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого 

Кузнецова Максима Юрьевича, 01.09.1995 г. р., уродженца сел. Слепне-
во Куньинского района Псковской области Российской Федераци, граж-
данина Российской Федераци, проживающего по адресу: РФ, Псковская 
область, Псковский район, с. Неелово-1, ул. Новая, 3, кв. 80, военнослу-
жащий 234-го ДШП 76-й ДШД ПДВ ЗС РФ (военная часть 74268), зани-
мает должность стрельца-помошника гранатометчика 6-й десантно-штур-
мовой роты, в совершении уголовного преступления, предусмотренного 
ч. 1 ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушении законов и обычаев войны, 
предусмотренных международными договорами, согласие на обязатель-
ность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенном 
с умышленным убийством, совершенном по предварительному сговору 
группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 
в 10 часов 00 минут 14 августа 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства 
(дело № 367/3720/25) состоится в помещении Ирпенского городского су-
да по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, в 
составе коллегии судей: председательствующего судьи Лещенко Е.В., су-
дей – Одарюк М.П., Горбачовой Ю.В.

Уважительные причины неприбытия по вызову суда предусмотрены в 
ст.  138 УПК Укрины.

Обращаем внимание, что рассмотрение уголовного производства в 
отношении Вас может производиться в режиме видеоконференции в со-
ответствии с п. 1 ч. 1 ст.  336 УПК Украины во время трансляции из друго-
го помещения, в том числе, которое находится вне помещения суда (дис-
танционное судебное производство) или из собственных технических 
средств, если Вы не имеете возможности лично прибыть в суд.

Вы имеете право привлечь адвоката по собственному выбору, в случае 
заключения Вами договора о предоставлении правовой помощи Ваш за-
щитник может участвовать в судебном разбирательстве в режиме видео-
конференции по собственным техническим средствам.

В то же время в данном уголовном производстве в соответствии с п. 8 
ч. 2 ст.  52 УПК Украины привлечен защитник адвокат Радченко Александр 
Васильевич (контактный телефон +380980078852, адресс: ул. Подлесная, 
д. 32, с. Ясногородка, Макаровского р-на, Киевской области, 08061), ко-
торому направляются копии всех процессуальных документов и судебных 
решений в указанном уголовном производстве.

По положениям абз. 8 ч. 3 ст.  323  УПК Украины предусмотрено, что с 
момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой инфор-
мации общегосударственной сферы распространения обвиняемый счита-
ется должным образом ознакомленными с ее содержанием.

Вместе с тем, обвиняемый, осведомленный о уголовном производстве 
в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного заседания, 
будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от своего права 
участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя. Это также бу-
дет следствием назначения Вам защитника за счет государства, а уголов-
ное производство может осуществляться при Вашем отсутствии в поряд-
ке специального судебного производства.

Вы можете обратиться к работникам суда по телефону: +380931046706 
и по электронному адресу суда: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном произ-
водстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на сайте Еди-
ного государственного реестра судебных решений url: https://reyestr.court.
gov.ua/, используя для поиска единый номер судебного дела №367/3720/25.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается над-
лежащим уведомлением, а уголовное производство будет производить-
ся при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного про-
изводства.

Печерський районний суд м. Києва викликає Томка Сергія Олександро-
вича, 02.07.1995 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: 
Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Миколи Букіна, буд. 6, кв.76, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  28, ч. 7 ст.  111-1, ч. 3 ст.  146 КК 
України, Насєдкіна Миколу Костянтиновича, 05.04.1991 р.н., громадянина 
України, який проживає за адресою: Херсонська область, м. Нова Кахов-
ка, вул. Історична, буд. 33. кв.1, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  28, 
ч. 7 ст.  111-1, ч. 3 ст.  146 КК України, Сільченка Володимира Олексійо-
вича, 22.01.1989 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: 
 Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Першотравнева, буд. 22, кв. 47, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст.  111-1, ч. 3 ст.  146 КК України, Федчишина Степана Михай-
ловича, 22.11.1999 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: 
м. Київ, вул. Литвинського, буд. 70, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1, ч. 3 ст.  146 КК 
України, Мармій Наталію Сергіївну, 31.01.1994 р.н., громадянку України, 
яка проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Ко-
зацьке, пров. Степовий, буд. 2А, як обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК Украї-
ни, Кузакова Єгора Валентиновича, 06.03.1978 р.н., громадянина України, 
який проживає за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, пров. 
Прибережний, буд. 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  146 КК України, Харченко Наталію 
Іванівну, 22.06.1960 р.н., громадянку України, яка проживає за адресою: 
Херсонська область, м. Нова Каховка, прос. Дніпровський, буд. 79, кв. 12, 
як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 12022230000000762 від 15.04.2022, в підготовче судове засідання під 
головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 12.08.2025 о 
17 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинувачених до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 06.02.2024 призна-

чено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному 
провадженні № 42022000000001476 від 21.10.2022, за обвинуваченням 
Блажівського Мар’яна Ільковича, 28.08.1966 р.н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, та здійсню-
вати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсут-
ності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового про-
вадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Блажівського Мар’яна Іль-
ковича, 28.08.1966 р.н., уродженця села Ільник Турківського району Львів-
ської області, остання відома адреса мешкання: Україна, Запорізька обл., 
м. Мелітополь, вул. Фрунзе, 42/1, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 42022000000001476 від 21.10.2022 р., в судо-
ве засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено 
на 12 серпня 2025 року на 16 год. 30 хв., в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСІДУВАННЯ  

У КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ № 52021000000000574

Національне антикорупційне бюро України відповідно до вимог статті 290 Криміналь-
ного процесуального кодексу України повідомляє підозрюваного МИРНОГО Дмитра Во-
лодимировича, 04.03.1990 р.н., зареєстрованого за адресою: місто Харків, вул. Академі-
ка Павлова, 140-А, кв. 57, стосовно якого ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційно-
го суду від 11.11.2024 (справа 991/12005/24, провадження 1-кс/991/12075/24) надано до-
звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 52021000000000574 від 07.12.2021, про те, що 04 серпня 2025 року досудове розсліду-
вання у зазначеному кримінальному провадженні № 52021000000000574 від 07.12.2021, 
у якому МИРНОМУ Дмитру Володимировичу повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  15, ч. 5 ст.  191 КК 
України, завершено і зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання об-
винувального акта.

З огляду на викладене, у відповідності до положень статей 283, 290 та 297-5 Кримі-
нального процесуального кодексу України роз’яснюємо, що Ви маєте право на доступ до 
матеріалів досудового розслідування у вищезазначеному кримінальному провадженні як 
особисто, так і за допомогою обраного захисника (захисників), для чого Вам необхідно 
прибути до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Де-
ниса Монастирського, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Прокопчука О.Л. (р. 
тел.: (044) 363-97-65) відповідно 07.08.2025 та, в подальшому, щоденно в період часу з 
9 год. по 18 год. у робочі дні з понеділка по п’ятницю, для безпосереднього отримання 
письмового повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 52021000000000574 від 07.12.2021, а також Вам буде нада-
но можливість для безперешкодного доступу з метою ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування.

Обраному Вами захиснику (адвокату) також повідомлено і скеровано письмове повідо-
млення про завершення 04.08.2025 спеціального досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні, та роз’яснено право на доступ до матеріалів у кримінально-
му провадженні і про надання можливості ознайомлення з матеріалами спеціального до-
судового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСІДУВАННЯ  

У КРИМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДЖЕННІ № 52021000000000574

Національне антикорупційне бюро України відповідно до вимог статті 290 Криміналь-
ного процесуального кодексу України повідомляє підозрюваного ШАБАНОВА Романа Іва-
нович, 08.07.1978 р.н., зареєстрованого за адресою: місто Харків, вул. Гвардійців-Широ-
нінців, 33, кв. 72, стосовно якого ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду від 19.11.2024 (справа 991/12050/24, провадження 1-кс/991/12122/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 52021000000000574 від 07.12.2021, про те, що 04 серпня 2025 року досудове розсліду-
вання у зазначеному кримінальному провадженні № 52021000000000574 від 07.12.2021, 
у якому ШАБАНОВУ Роману Івановичу повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних 
правопорушень (злочинів), передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  15, ч. 5 ст.  191 та ч. 2 ст.  209 
КК України, завершено і зібрані під час розслідування докази є достатніми для складан-
ня обвинувального акта.

З огляду на викладене, у відповідності до положень статей 283, 290 та 297-5 Кримі-
нального процесуального кодексу України роз’яснюємо, що Ви маєте право на доступ до 
матеріалів досудового розслідування у вищезазначеному кримінальному провадженні як 
особисто, так і за допомогою обраного захисника (захисників), для чого Вам необхідно 
прибути до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Де-
ниса Монастирського, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Прокопчука О.Л. (р. 
тел.: (044) 363-97-65) відповідно 07.08.2025 та, в подальшому, щоденно в період часу з 
9 год. по 18 год. у робочі дні з понеділка по п’ятницю, для безпосереднього отримання 
письмового повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 52021000000000574 від 07.12.2021, а також Вам буде нада-
но можливість для безперешкодного доступу з метою ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування.

Обраному Вами захиснику (адвокату) також повідомлено і скеровано письмове повідо-
млення про завершення 04.08.2025 спеціального досудового розслідування у вказаному 
кримінальному провадженні, та роз’яснено право на доступ до матеріалів кримінальному 
провадженні і про надання можливості ознайомлення з матеріалами спеціального досу-
дового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

Соборний районний суд міста Дніпра ви-
кликає для розгляду у судове засідання обви-
нувачену Темирову-Хмикіну Вікторію Ігорів-
ну, 19.11.1989 року народження, громадянку 
України, уродженку міста Маріуполь Донецької 
області, зареєстровану за адресою: Донецька 
область, Маріупольський район, смт Старий 
Крим, вулиця Каштанова, будинок 61А, у кримі-
нальному провадженні № 22023050000000744 
від 24.02.2023 у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст.  111-1 КК України, яке призначено 
на 13 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні 
Жовтневого районного суду міста Дніпро-
петровська, який розташований за адре-
сою: місто Дніпро, вулиця Гусенка, 13, зал 
№ 1, контактний зв’язок: 720-31-00, за го-
ловуванням судді Шелестова К.О. 

З моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачена вважа-
ється належним чином ознайомленою з її зміс-
том. 

Роз’яснити Темировій-Хмикіній В.І. про 
можливість взяти участь у судових засідан-
нях в режимі відеоконференції поза межа-
ми приміщення суду за допомогою системи 
EASYCON. У такому випадку обвинуваченій 
слід направити відповідну заяву на електронну 
адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики 
технічної неможливості участі у засіданні в ре-
жимі відеоконференції «EASYCON» поза меж-
ами приміщення суду, переривання зв’язку, то-
що несе обвинувачена. 

ПОВІСТКА  
ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ВЄТРОВА О.А. 

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає до 
суду Вєтрова Олександра Анатолійовича, 
02.07.1994 року народження, зареєстро-
ваного та проживаючого за адресою: Лу-
ганська область, Старобільський район, 
м. Старобільськ, вул. Генерала Стоянова, 
буд. 42, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  111 КК України, по криміналь-
ному провадженню № 191/4450/24 (прова-
дження 1-кп/191/379/24) у судове засідан-
ня, яке відбудеться 11 серпня 2025 року об 
11 год. 15 хв., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул.Троїцька,1, головуюча суддя 
Костеленко Яна Юріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик суду викладені у ст.  138 
-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Воронова Павла Сергійовича

Деснянський районний суд міста Чер-
нігова викликає обвинуваченого Вороно-
ва Павла Сергійовича, 02.03.1980 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: 
Херсонська область, Білозерський район, 
с. Микільське, вул. Леніна, буд. 159, для 
участі у судовому засіданні у кримінально-
му провадженні № 22025270000000034 від 
10.03.2025 (судова справа № 750/3800/25) 
щодо Воронова П.С., обвинуваченого за 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 21 серпня 2025 року, о 10 год. 00 хв., 
у приміщенні суду за адресою: місто Чер-
нігів, проспект Перемоги, 141, під голову-
ванням судді Лямзіної Н.Ю. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя обвинуваченого на виклик до суду пе-
редбачені ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Перевалова Андрія Михайловича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого Пе-
ревалова Андрія Михайловича, 23.06.2001 року народження, останнє відоме міс-
це проживання: Луганська область, м. Брянка, Мікрорайон-4, 51, кв. 35, для учас-
ті у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 22024270000000022 від 
13.02.2024 (судова справа №750/17013/24) щодо Перевалова А.М., обвинуваче-
ного за ч. 2 ст.  111 КК України, яке відбудеться 13 серпня 2025 року, о 10 год. 
00 хв., у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під 
головуванням судді Лямзіної Н.Ю., суддів Крапивного Б.В., Рощиної Т.С.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК 
України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє обвинуваченого Шаталова Андрія Олександровича, 25.04.1981 
року народження, що судове засідання по кримінальному прова-
дженню №42023132580000034 від 07.02.2023 року за обвинува-
ченням за ч. 7 ст.  111-1 КК України, відбудеться 26.08.2025 року, 
о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в с-щі Покровське під головуванням судді Чорної О.В. (те-
лефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 
КПК України.

Повідомлення про надання дозволу  
на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. За-
поріжжя від 28.07.2025 (справа №331/3876/25, проваджен-
ня №1-кс/331/1476/2025) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22022080000001776 від 23.09.2023 стосовно підозрюваного гро-
мадянина України Шарєнкова Олексія Івановича, 13.06.1980 року 
народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
м. Бердянськ, пр. Східний, буд.98.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне 
провадження № 712/20/25, відносно Тітаренка Віталія Анатолійови-
ча по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. ч. 1, 2 ст.  111 КК України, за відсутністю обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Тітаренко Віталій Анатолійович, 17.04.1986 ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: вул. Хлюпіна, буд.98, 
м. Донецьк, викликається в судове засідання, яке відбудеться 19 
серпня 2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою 
м. Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Суддя В.В. Пронька
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Печерський районний суд м. Києва викликає Акуленка Ігоря Олеговича, 
24.08.1984 р.н., уродженця м. Михайлівка, Сакського району, АР Крим, гро-
мадянина України, зареєстрованого за адресою: військова частина А1100, 
смт Новофедорівка, Сакський район, АР Крим, проживаючого за адресою: 
провулок Парниковий, 7, с. Михайлівка, Сакський район, АР Крим, як об-
винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015150410000072 від 
09.01.2015, в підготовче судове засідання під головуванням судді Констан-
тінової К.Е., яке призначено на 12 серпня 2025 року на 17 год. 00 хв., в при-
міщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Бобри-

шева Вячеслава Вікторовича, 21.12.1969 р.н. (останнє відоме місце про-
живання: квартал Норинського, буд. 1, кв. 20, м. Луганськ), для участі в 
підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження 
№ 62022100130000324 від 23.06.2022 за обвинуваченням Бобришева Вячес-
лава Вікторовича, 21.12.1969 р.н., за фактом вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться о 
10 годині 00 хвилин 12 серпня 2025 року під головуванням судді Гридасо-
вої А.М. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Київ, вул. Во-
лодимирська, 15, каб. 314. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з 
моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Гаманенка Віталія Петрови-

ча, 09.04.1976 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Єгорова, буд. 2-а, кв. 161, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 62024100120000445 
від 15.05.2024 в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 12 серпня 2025 року о 10 год. 30 хв., 
в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Молчанову Ольгу Юріївну, 

01.11.1977 р.н., уродженку м. Куп’янськ Харківської області, громадянку 
України, проживаючу за адресою: Київська обл., Броварський район, м. Бро-
вари, вул. Василя Симоненка, 107-А, кв. 97, як обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 22024101110000171 від 29.02.2024, в підготов-
че судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призна-
чено на 12 серпня 2025 року на 09 год. 20 хв., в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Рубана Сергія Вікторови-

ча, 16.09.1975 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 122, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 62024100120000446 
від 15.05.2024 в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 12 серпня 2025 об 11:00 год., в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Воло-
димирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Подройка 

Євгенія Анатолійовича, 10.08.1991 року народження, уродженця с. Олек-
сіївка Новоайдарського району Луганської області, який зареєстровний та 
проживає за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Олексіїв-
ка, вул. Миру (Леніна), 26а, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 серпня 2025 
року о 13 год. 45 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання 
відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 338, під головуванням судді Соловйова О.Л.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 
З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Подройко Є.А. 
отримав ухвалу суду.

—————————————————————————————
Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні 

№ 22021011000000054 викликає обвинуваченого Можелянського Віктора 
Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відоме місце реєстра-
ції: вул. Маршала Жукова, 35, кв. 53, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться 12.08.2025 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове за-
сідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва 
(за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб 16, (головуючий 
суддя Бондаренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

—————————————————————————————
Голосіївський районний суд міста Києва викликає Слепченко Наталію 

Геннадіївну, 30.04.1970 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Ар-
мянськ, вул. Сімферопольска, 1, кв. 109, в якості обвинуваченої за ч. 5 
ст.  111-1 КК України у кримінальному провадженні № 12023010000000103 
для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні, де здійсню-
ється спеціальне судове провадження (in absentia), на 13.08.2025 о 17:00 в 
приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судо-
вого засідання № 1, суддя Бушеленко О.В.

—————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сейтасанова Арсе-

на Сейтбекіровича, 23.06.1987 року народження, підозрюваного у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК Укра-
їни, в судове засідання для розгляду клопотання про здійснення спеці-
ального досудового розслідування в рамках кримінального провадження 
№ 22025011000000186, відомості про яке внесені до ЄРДР від 15.07.2025 
року, яке призначено на 14 годину 10 хвилин 12 серпня 2025 року у примі-
щенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. 
Кошиця, буд. 5, каб. 105. 

Суддя Сазонова М.Г.
У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-

ним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст.  323 КПК України.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного Мусаєва В’ячеслава Махмудовича, 01.05.1948 року народження, для 
розгляду кримінального провадження, внесеного 11.04.2024 р. до ЄРДР за 
№12024010000000094 відносно Мусаєва В’ячеслава Махмудовича, обвину-
ваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111 КК України, та по-
відомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 12.08.2025 о 12:00 в 
приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, 
м. Київ , вул. Якуба Коласа, 27-А.

Суддя Святошинського районного суду м. Києва Косик Л.Г.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

—————————————————————————————
До відома Попова Олексія Івановича! Зареєстрованого за адресою: АР 

Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Октябрська, 51, прожи-
ваючого за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. 
Октябрська, 43-А, кв. 22.

Святошинський районний суд м. Києва викликає у якості обвинуваченого 
Попова Олексія Івановича для розгляду кримінального провадження, внесе-
ного до ЄРДР за №4201515041000098 від 09.01.2015 відносно Попова Олек-
сія Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України (у редакції Закону від 08.04.2014), 
ч. 1 ст.  408 КК України (у редакції Закону від 05.04.2001), та повідомляє, що 
судове засідання відбудеться о 12 годині 00 хвилин 12 серпня 2025 року в 
приміщенні Святошинського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302. Попов О.І. повідомляється про те, що ухва-
лою суду від 16.05.2025 прийнято рішення про здійснення стосовно нього 
спеціального судового провадження. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

 Суддя Кравець В.М.
—————————————————————————————

До відома Жука Олександра Івановича
АР Крим, Сімферопольський р-н, с. Перевальне, 11, кв.12

Святошинський районний суд м. Києва викликає у якості обвинувачено-
го Жука Олександра Івановича для розгляду кримінального провадження, 
внесеного до ЄРДР за №42015150410000020 від 09.01.2015 відносно Жу-
ка Олександра Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України (у редакції Закону від 
08.04.2014), ч. 1 ст.  408 КК України (у редакції Закону від 05.04.2001), та по-
відомляє, що судове засідання відбудеться о 10 годині 30 хвилин 14 серпня 
2025 року в приміщенні Святошинського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 302. Жук О.І. повідомляється про 
те, що ухвалою суду від 07.07.2025 прийнято рішення про здійснення сто-
совно нього спеціального судового провадження. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Кравець В.М.
—————————————————————————————
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ного КОРЖА ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА для розгляду кримінального про-
вадження, внесеного до ЄРДР за № 62021080020000122 від 30.06.2021 ро-
ку, відносно Коржа Володимира Івановича, обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, та повідомляє, що 
підготовче судове засідання відбудеться 14.08.2025 року о 12 год. 00 хв. в 
приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, зал №51.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва
—————————————————————————————
Святошинський райнонний суд м. Києва викликає в якості обвинуваче-

ного Надточаєва Василя Михайловича, 01.09.1967 р.н., у судове засідання у 
кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 62021080030000047 від 21.04.2021, за обвину-
ваченням Надточаєва Василя Михайловича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, яке відбудеться 
14.08.2025 об 11 год. 00 хв., у приміщенні Святошинського районного суду 
м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа 27-А, зал №51.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва
—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Сапожкова Олега Олександровича, 
07.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ст.  111-1 ч. 4 КК України, відомості про злочин внесені до ЄРДР за 
№ 22024011000000101 від 27.03.2024. 

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Сапожков 
Олег Олександрович, 07.09.1983 року народження, обвинувачений у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ст.  111-1 ч. 4 КК України, яке 
відбудеться 12.08.2025 о 12:30 в приміщенні  Солом’янського районного су-
ду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуван-
ням судді Педенко А.М.

—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Сологуб Людмили Вікторівни у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, дані про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023011000000187 від 04.08.2023. У зв’язку з чим, в підготовче судове 
засідання викликається Сологуб Людмила Вікторівна, 05.02.1973 року на-
родження, яке відбудеться 12 серпня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушець-
ка 1, каб. 20, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Так-

сюра Якова Ілліча, 11.11.1952 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Київ, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Старокиївська, 
буд. 1/5, кв.30, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  109 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22022101110000298, справа №760/27754/23, провадження 
№ 1-кп/760/3142/23, яке відбудеться 12 серпня 2025 року об 11:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.  139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст.  138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
—————————————————————————————
 В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження відносно Шестакової Ніни Володимирівни, 
04.07.1951 р.н., обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ст.  111 ч. 1 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідан-
ня викликається Шестакова Ніна Володимирівна, 04.07.1951 р.н., обвинува-
чена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст.  111 ч. 1 

КК України, яке відбудеться 12 серпня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25 під головуванням судді Педенко А.М.

 У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Бочкарьова Олександра Веніаміновича, 30.09.1954 року народжен-
ня, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 4 ст.  260, ч. 2 ст.  110, ч. 1 ст.  111 КК України, у кримінальному 
провадженні №12018010000000062, справа №760/17030/24, провадження 
 №1-кп/760/3105/24, яке відбудеться 13 серпня 2025 року о 10:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ. вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно зі ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - зазделегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття па виклик передбачено 
ст.  139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи па виклик 
передбачено ст.  138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Прянишнікової Віталіни Вікторівни, 
28.08.1990 року народження, за фактом вчинення криманільного правопо-
рушення, внесеного до ЄРДР за № 22024011000000169 від 21.06.2024, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судо-
ве засідання викликається Прянишнікова Віталіна Вікторівна, 28.08.1990 ро-
ку народження, обвинувачена у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 13.08.2025 р. о 12:50 
в приміщенні  Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Сер-
гієнка Івана Леонтійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст.  111-1 Кримінального кодексу України, відомості про які вне-
сено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000063 
від 04.03.2024 р. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Сергієн-
ко Іван Леонтійович, 01.11.1978 року народження, яке відбудеться 13 серпня 
2025 року об 11:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.20, під головуванням судді 
Агафонова С. А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ба-

рінова Олега Сергійовича, 18.11.1977 р.н., громадянина України, уро-
дженця м. Прага Чеської Республіки, який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, м. Семфірополь, вул. Героїв Сталінгра-
да, буд. 11, кв.93, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні №42024010000000024, справа №760/32839/24, провадження 
 №1-кп/760/2574/25, яке відбудеться 14.08.2025 о 14:50 в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для 
зв’язку +380954244901.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст.  139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст.  138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
—————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Каці-

дана Максима Ігоровича, 17.08.1992 р.н., останнє відоме місце проживан-
ня (перебування, реєстрації): Херсонська обл., Каховський район, с. Наде-
жівка, вул. Корольова, 4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні №22024101110000409, справа №760/11871/25, проваджен-
ня № 1-кп/760/3034/25, яке відбудеться 14.08.2025 року о 12 год. 50 хв. в 
приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.ст.  139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст.  138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
—————————————————————————————
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/761/3122/2025, справа №761/12907/25 за обвину-
ваченням Нікуліна Олександра Анатолійовича, Бичкова Павла Юрійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 2 ст.  28, 
ч. 1 ст.  438 КК України, Харахулах Олени Вікторівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за № 22025000000000148 
від 12.02.2025. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
12.08.2025 о 10-00 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №510.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
—————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження (справа №761/46236/16-к) за обвинуваченням Табали 
Юрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст.  15, ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  212, ч. ч. 1-2 ст.  366 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за № 42015110330000045. 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що спеціальне судове 
засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 13 
серпня 2025 року о 13 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

Суддя А.В. Трубніков
—————————————————————————————
Дарницький районний суд м. Києва викликає Дьоміна Єгора Ігоровича, 

07.06.1985 р.н., (який зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Севастополь, 
вул. Генерала Острякова, 185, кв. 51), обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у судове засі-
дання призначене на 13 серпня 2025 о 10:30. Явка до суду є обов’язковою. 
При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у 
кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА
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Тернопільська +9..+14 23..+28 Крим +16..+21 +28..+33
Вінницька +10..+15 22..+27 Київ +13..+15 +25..+27

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

26..31
15..20

22..27
10..15

26..31
15..20

22..27
9..14

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

22..27
10..15

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачено-

го Бабаліча Павла Валерійовича, 13.07.1991 р. н., для участі у підготовчо-
му судовому засіданні у кримінальному провадженні 42022000000001613 
за ст. 438 КК України, яке відбудеться 13.08.2025 о 10:00, суддя Т. В. Шу-
бочкіна. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого 

Бабалича Павла Валерьевича, 13.07.1991 г.р., для участия в подготовитель-
ном судебном заседании по уголовному производству 42022000000001613 
по ст. 438 УК Украины, которое состоится 13.08.2025 в 10:00, судья 
Т. В. Шубочкина. 

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой ин-
формации общегосударственной сферы распространения и на официаль-
ном сайте суда обвиняемый считается должным образом ознакомленным 
с ее содержанием.

Повістка про виклик підозрюваного в судове засідання та інформація 
 В провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Крука Є.В. 

перебуває справа за клопотанням детектива Дячука І.С. про встановлен-
ня строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
№5202400000000578 від 07.11.2024.

 Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.04.2025 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо Нестеренка В.Г. у 
кримінальному провадженні №5202400000000578 від 07.11.2024.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст.  297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Нестеренка В.Г. (місце 
проживання: вул. Гетьманська (ст.  н. Радянська), буд. 50А, кв. 22, м. Са-
мар, Дніпропетровська обл., Самарівський р-н, 51200) про судове за-
сідання з розгляду клопотання детектива Дячука І.С. про встановлен-
ня строку для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження 
№5202400000000578 від 07.11.2024, яке відбудеться 11.08.2025 о 09:00 в 
приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Бе-
рестейський, 41.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержаної сфери розповсюдження підозрюваний вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом.

Волинський апеляційний суд повідомляє 

обвинувачену Хачатурову Альону Миколаїв-

ну, 05.01.1985 р.н. (зареєстрована за адресою: 

вул. майора Савельєва 1, корп. 2, кв. 79 А, м. Ял-

та, АР Крим), у вчиненні кримінального правопо-

рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-

їни (№161/18080/24), про апеляційний розгляд, 

який відбудеться о 09 год. 00 хв. 23.09.2025 р. 

за адресою: вул. Червоного Хреста,10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або доку-

мент, який посвідчує особу.
Суддя Віталій ДЕНІСОВ

Південне міжобласне територіальне відділен-
ня Антимонопольного комітету України повідо-
мляє, що у зв’язку з неможливістю вручення ко-
пії рішення «Про порушення законодавства про 
захист економічної конкуренції» від 10.07.2025 
№ 65/77-р/к у справі № 65/50-10/2025 товари-
ству з обмеженою відповідальністю «Расківські 
Піски» за його юридичною адресою вказане рі-
шення розміщено на офіційному вебсайті Ан-
тимонопольного комітету України (https://amcu.
gov.ua), а саме – субсайті Південного міжоблас-
ного територіального відділення Антимонополь-
ного комітету України (https://southmtv.amcu.
gov.ua).

Південне міжобласне територіальне відділен-
ня Антимонопольного комітету України повідо-
мляє, що у зв’язку з неможливістю вручення ко-
пії рішення «Про закриття провадження у спра-
ві» від 10.07.2025 № 65/76-р/к у справі № 128-
26.13/62-21/1-26.213/12-2020 товариству з об-
меженою відповідальністю «Місто для людей 
Миколаїв» за його юридичною адресою вказа-
не рішення розміщено на офіційному вебсай-
ті Антимонопольного комітету України (https://
amcu.gov.ua), а саме – субсайті Південного між-
обласного територіального відділення Антимо-
нопольного комітету України (https://southmtv.
amcu.gov.ua).

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
 Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Кашина 

Олександра Володимировича, 16.06.1993 року народження, адреса реєстрації: ро-
сійська федерація, місто Ярославль, вул. Пригородна, 12, кв. 18, для участі в судо-
вому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №42022112320000269 від 17 березня 2022 року по обви-
нуваченню Кашина Олександра Володимировича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2, ст.  438, ч. 2 ст.  15, ч. 2 ст.  438 КК України, яке відбу-
деться 13.08.2025 року о 09-30 год., 23.09.2025 року о 10-00 год., 07.10.2025 ро-
ку на 10-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адре-
сою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого Кашина Олександра Володимировича в порядку 
спеціального судового провадження (in absentia).

 Повестка о вызове в суд в уголовном производстве
 Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Кашина 

Александра Владимировича, 16.06.1993 года рождения, адрес регистрации: рос-
сийская федерация, город Ярославль, ул. Пригородная, 12, кв. 18, для участия в 
судебном заседании по уголовному производству, внесенному в Единый реестр 
досудебных расследований под №42022112320000269 от 17 марта 2022 года по 
обвинению Кашина Александра Владимировича, в совершении уголовных право-
нарушений, предусмотренных ч. 2 ст.  438, ч. 2 ст.  15, ч. 2 ст.  438 УК Украины, ко-
торое состоится 13.08.2025 года в 09-30 часов, 23.09.2025 года в 10-00 часов, 
07.10.2025 года в 10-00 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской 
области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осу-
ществляться при отсутствии обвиняемого Кашина Александра Владимировича в 
порядке специального судебного производства (in absentia). 

Суддя М.П. Одарюк

Повістка про виклик до суду 
в кримінальному провадженні № 12023000000000262, внесеному 

до Єдиного реестру досудових розслідувань 16.02.2023, 
стосовно Кірікова В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України
Суд викликає в підготовче судове засідання на 13 серпня 2025 о 

12:00 годині, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського міського су-
ду Київської області (Київська обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7) 
обвинуваченого Кірікова Вадима Володимировича, 20.07.1987 р.н., 
громадянина російської федерації, місце проживання: росій-
ська федерація, Псковська обл., Питаловський р-н, м. Питалово, 
вул. Шафранського, буд. 17, кв. 57; м. Псков, вул. Шестака, б. 23 
кв. 103; м. Псков, вул. Ювілейна, б. 75, кв. 37, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 
КК України.

Повестка о вызове в суд 
по уголовному производству № 12023000000000262, 

внесённому в Единый реєстр досудебных расследований 
16.02.2023, в отношении Кирикова В.В. по факту совершения 

уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст.  438 УК Украины

Суд вызывает на подготовительное судебное заседание, кото-
рое состоится 13 августа 2025 в 12:00 часов в помещении Ирпен-
ского городского суда Киевской области (Киевская обл., г. Ирпень, 
ул. Минеральная, 7), обвиняемого Кирикова Вадима Владимирови-
ча, 20.07.1987 г. р., гражданина российской федерации, место жи-
тельства: российская федерация, Псковская обл., Пыталовский ра-
йон, г. Пыталово, ул. Шафранского, д. 17, кв. 57; г. Псков, ул. Шес-
така, д. 23, кв. 103; г. Псков, ул. Юбилейная, д. 75, кв. 37, по факту 
совершения уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК Украины.

Суддя Олена БІЛОГРУД

Втрачено свідоцтво про базову середню освіту на ім’я Мікула Софія Ста-
ніславівна, видане 10.06.2017 року Запорізькою загальноосвітньою шко-
лою І-ІІІ ступенів № 15 Запорізької міської ради Запорізької області. Свідо-
цтво серії АР, № 49624379, вважати недійсним.

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає Скоропляс Ві-
ру Василівну, 03.04.1994 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 7 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні № 22025080000000808 від 02.06.2025, 
на 21.08.2025 о 12 годині 45 хвилин та 17.09.2025 о 10 годині 30 хвилин 
до Хортицького районного суду міста Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, пр. Ювілейний, 33. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України. При цьому Скоропляс 
В.В. роз’яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режи-
мі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою систе-
ми EASYCON. 

Суддя М.В. Сидорова.

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Буйволова 
Сергія Володимировича, 12.05.1989 р. н. (останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: вул. Чайковського, 42, м. Сорокине, Довжанський р-н, Лу-
ганська обл., 94400), у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України (справа № 161/4500/24) про апеляцій-
ний розгляд, який відбудеться о 08 год 20 хв 19.08.2025 р. за адресою: 
вул. Червоного Хреста,10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Суддя Василь ПОДОЛЮК

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого  
Мурзінцева Євгена Олександровича 

Бородянський районний суд Київської області викликає в судове засі-
дання в порядку спеціального судового провадження обвинуваченого Мур-
зінцева Євгена Олександровича, 19 вересня 1987 року народження, грома-
дянина РФ, як обвинуваченого, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 12023000000000391, справа № 369/6338/23, яке відбудеться 13 серпня 
2025 року, о 15:30, в приміщенні Бородянського районного суду Київської 
області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шев-
ченка, 3.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное засе-
дание в порядке специального судебного производства обвиняемого Мур-
зинцева Евгения Александровича, 19 сентября 1987 года рождения, граж-
данина РФ, как обвиняемого, в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины, в уголовном производстве 
№ 12023000000000391, дело № 369/6338/23, которое состоится 13 августа 
2025 года в 15:30 в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородян-
ка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст.  323 УПК Украины с момента размещения 
объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным с 
его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это 
уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет осу-
ществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судебно-
го производства.

Председательствующий судья Г. Стасенко 

Повістка про виклик до суду 
 в кримінальному провадженні, внесеному 17 березня 2025 року 

в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12025000000000703, 
по обвинуваченню Крючкова Кирила Ігоровича, Первуніна Владислава 

Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення,  
передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України

Ірпінський міський суд Київської області викликає в підготовче судове засі-
дання на 14 серпня 2025 р. на 10-30 годину, яке відбудеться у приміщенні Ірпін-
ського міського суду Київської області (адреса: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, буд. 7) 
обвинувачених Крючкова Кирила Ігоровича, 15.01.1992 року народження, меш-
каючого: російська федерація, Псковська область, Псковський район, присілок 
Писковичі, вул. Гецентова, буд. 9, кв. 104, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, Первуніна Владислава Бо-
рисовича, 09.09.1988 року народження, мешкаючого: російська федерація, Кі-
ровська область, Нолинський район, село Карачі, вулиця Молодіжна, будинок 
23, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 
КК України.

Повестка о вызове в суд 
 в уголовном производстве, внесенном 17 марта 2025 года в Единый 

реестр досудебных расследований под №12025000000000703, 
по обвинению Крючкова Кирилла Игоревича, Первунина Владислава 

Борисовича в совершении криминальных правонарушений, 
предусмотренных ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК Украины

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в подготовительное су-
дебное заседание на 14 августа 2025 г. на 10-30 часов, которое состоится в поме-
щении Ирпенского городского суда Киевской области (адрес: г. Ирпень, ул. Ми-
неральная, д. 7) обвиняемых Крючкова Кирилла Игоровича, 15.01.1992 года 
рождения, проживающего: российская федерация, Псковская область, Псков-
ский район, поселок Писковичи, улица Гецентова, дом 9, квартира 104, в совер-
шении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК 
Украины, Первунина Владислава Борисовича, 09.09.1988 года рождения, про-
живающего: российская федерация, Кировская область, Нолинский район, село 
Карачи, улица Молодежная, дом 23, в совершении уголовных правонарушений, 
предусмотренных ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 УК Украины.

Суддя М.П. Одарюк

Волинський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Бородая Ва-
силя Борисовича, 18.06.1985 р. н. (останнє відоме місце проживання за 
адресою: вул. Гагаріна, 1, с. Дем’янівка, Маріупольський р-н., Донецька 
обл., 87421), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  111 КК України (справа № 161/4500/24), про апеляційний розгляд, 
який відбудеться об 11 год. 10 хв. 28.08.2025 р. за адресою: вул. Червоно-
го Хреста,10, м. Луцьк.

При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Суддя Василь ПОДОЛЮК 

ОГОЛОШЕННЯ 

 щодо продажу активів АТ «БАНК СІЧ»

Номер лоту: G21N1127759
Найменування активу/стис-
лий опис активу:

Основні засоби в кількості 7 од. (сервер-
не обладнання)

Детальна інформація по лоту: https://prozorro.sale/auction/GFE001-
UA-20250801-23396/ 

Дата проведення аукціону: 14.08.2025
Місце проведення аукціону: https://prozorro.sale/

Час проведення аукціону:
Точний час початку проведення відкритих 
торгів (аукціону) вказується на веб-сайті 
https://prozorro.sale/
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